
21 / 02

2026



Sommaire

NOUVEAUTES .................................................................................................................................................................. 4

Nouveautés................................................................................................................................................................ 4

PRODUITS NETTOYANT ET PROTECTIONS ................................................................................................................. 9

Purificateurs d'air ....................................................................................................................................................... 9

Film antiviral antibactérien OKIPLAST..................................................................................................................... 10

Masques et Visières................................................................................................................................................. 11

Ecran de protection et Roll'up de séparation ........................................................................................................... 11

Adhésifs signalétiques ............................................................................................................................................. 12

Affichage Gestes Barrières ...................................................................................................................................... 13

Produits désinfectants.............................................................................................................................................. 13

PROTECTION, RÉPARATION DES LIVRES ET DOCUMENTS.................................................................................... 14

Films adhésifs de protection en polypropylène........................................................................................................ 14

Films adhésifs de protection en PVC repositionnables ou à prise différée.............................................................. 15

Films adhésifs de protection à prise directe............................................................................................................. 18

 Films adhesifs de protection semi-rigides et rigides ............................................................................................... 21

Adhésifs pour renfort et protection........................................................................................................................... 21

Films non-adhésifs................................................................................................................................................... 24

Fiches et porte-fiches............................................................................................................................................... 26

Protèges documents ................................................................................................................................................ 27

Prestation de plastification ....................................................................................................................................... 28

SIGNALETIQUE .............................................................................................................................................................. 29

Film adhésif TABLEAU ............................................................................................................................................ 29

Disque horodateur ................................................................................................................................................... 30

Titreuses et rubans BROTHER................................................................................................................................ 30

Titreuses et rubans DYMO ...................................................................................................................................... 35

 Rubans pour titreuse SOFT (disponibles jusqu'à épuisement du stock) ................................................................ 36

Etiquettes adhésives - Pastilles adhésives .............................................................................................................. 37

Adhésifs de couleur ................................................................................................................................................ 39

EXPOSITION / PRODUITS IMPRIMÉS - PRÉSENTOIRS .............................................................................................. 40

Produits imprimés (cartes-sacs-étiquettes).............................................................................................................. 40

Exposition (présentoirs-chevalets-etc)..................................................................................................................... 42

INFORMATIQUE : DOUCHETTES - CODE-BARRES - ETIQUETTES DE PROTECTION - IMPRIMANTES............... 44

Codes barres -Étiquettes de protection - Dévidoir ................................................................................................... 44

Douchettes - lecteurs de codes à barres ................................................................................................................. 45

Imprimante de tickets............................................................................................................................................... 50

MATERIEL - MACHINES - ACCESSOIRES - INTERCALAIRES................................................................................... 51

Chariots.................................................................................................................................................................... 51

Materiel de coupe .................................................................................................................................................... 52

Plastifieuses............................................................................................................................................................. 55

Accessoires.............................................................................................................................................................. 56

BOITIERS ANTIVOLS ..................................................................................................................................................... 61



Surboîtiers antivols Blu System    ........................................................................................................................... 61

Boîtiers antivols DVD et déverrouilleurs .................................................................................................................. 63

BOITIERS ET FOURNITURES CD - DVD - JEUX VIDEO - VINYLES ........................................................................... 65

Pochettes CD - DVD - VINYLES.............................................................................................................................. 65

Rondelles de propriété et de renfort ........................................................................................................................ 70

Boîtiers DVD ............................................................................................................................................................ 71

Boitiers jeux vidéo.................................................................................................................................................... 74

Boîtiers et Plateaux CD............................................................................................................................................ 77

Fournitures  pour CD - DVD..................................................................................................................................... 80

Entretien et nettoyage des CD et DVD .................................................................................................................... 82

SYSTEMES D'ECOUTE CD ............................................................................................................................................ 84

système d'écoute ..................................................................................................................................................... 84

SYSTEME ANTIVOL POUR TABLETTE ........................................................................................................................ 85

Systeme antivol pour tablette................................................................................................................................... 85

CONSOMMABLES ANTIVOLS....................................................................................................................................... 86

Consommables antivols........................................................................................................................................... 86

PROMOTIONS - DESTOCKAGE .................................................................................................................................... 88

Promotions............................................................................................................................................................... 88

Déstockage .............................................................................................................................................................. 88



Nouveautés

FILMOLUX 609
Nouveauté

Film PVC souple et transparent pour la protection des documents
- épaisseur : 70 microns
- aspect : brillant
- adhésif : prise instantanée, colle acrylique, exempte de solvants,
d'acides et phtalates, résistante au vieillissement, ne jaunit pas,
durablement élastique
- certification : certificat antibactérien ISO 22196
 

R??ence Dimensions Prix un itaire ? HT

FX6095002 2 cm x 50 m 8.01

FX6095003 3 cm x 50 m 11.98

FX6095004 4cm x 50m 15.99

FX6095005 5cm x 50m 18.89

FX6095006 6cm x 25m 23.99

FX6095008 8cm x 50m 30.21

FX6095010 10cm x 50m 37.81

FX6092520 20cm x 25m 32.05

FX6092522 22cm x 25m 35.23

FX6092524 24cm x 25 m 38.46

FX6092526 26cm x 25m 41.65

FX6092528 28cm x 25m 44.87

FX6092530 30cm x 25m 48.07

FX6092532 32cm x 25m 51.26

FX6092534 34cm x 25m 51.46

FX6092536 36cm x 25m 57.68

FX6092538 38cm x 25m 57.49

FX6092541 41cm x 25m 65.68

FX6092550 50cm x 25m 75.64

FX6092562 62cm x 25m 110.14

FX60925124 124cm x 25m 198.66

Pochette extérieure pour VINYLE 33T
Nouveauté

Pochette transparente pour disque Vinyle 33T, simple, double, Gatefold
Polypropylène épaisseur 100µ
Dimensions extérieures : 325 x 325 mm

R??ence Prix un itaire ? HT

POV33 0.35

Film adhésif OKIPLAST antiviral antibacterien
Nouveauté

OKIPLAST® est un film PVC transparent d&rsquo;une épaisseur de
0,10mm (100&mu;), élaboré pour lutter 24h/24 et 7j/7 contre la
propagation des bactéries et des coronavirus en relation avec les
recommandations des protocoles d&rsquo;hygiène de l&rsquo;OMS.
OKIPLAST® est formulé sans métaux lourds, ni phtalate est résistant aux
UV, aux griffes et aux solutions hydroalcooliques jusqu&rsquo;à 90%
d&rsquo;éthanol.
Grâce à sa technologie à base d&rsquo;ions zinc qui excède de 20% celle
d&rsquo;ions d&rsquo;argent, OKIPLAST® répond à la norme ISO
22196:2011 en réduisant la prolifération de nombreux microbes, bactéries
et germes jusqu&rsquo;à 99,9 %   
OKIPLAST® montre également une diminution de 75% de l&rsquo;activité
virale en 24h sur le coronavirus humain 229E selon la norme ISO
21702:2019 et NF-EN 14476:2013+A2:2019.
La durée d&rsquo;effcacité antibactérienne d&rsquo;OKIPLAST® est de
5ans.
Pour les supports subissant des lavages et contacts intensifs, nous vous
conseillons de changer votre film OKIPLAST® au moins 1fois par an.
OKIPLAST® adhésif semi-permanent se décline en transparent brillant ou
mat anti-reflet et est utilisable sur tous types de supports. 
OKIPLAST® adhésif possède une colle sans solvant à pH neutre
adhérant à toutes les surfaces lisses ou irrégulières comme les tables,
plan de travail, bureau, poignée.
OKIPLAST® est résistant à l&rsquo;humidité et peut donc s'utiliser
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également en extérieur
En fin de vie, vous pouvez retirer facilement la pellicule adhésive sans
résidus de colle (sauf sur papiers et cartons).

FICHE TECHNIQUE DU PRODUIT en fichier Pdf ci-contre
 

R??ence Largeur x longueur Prix un itaire ? HT

PBRV08 8cm x 50m 51.28

PMRV08 8cm x 50m 51.98

PBRV102C5 102cm x 5m 64.95

PMRV102C5 102cm x 5m 65.85

PBRV102C10 102cm x 10m 116.21

PMRV102C10 102cm x 10m 116.34

PBRV30 30cm x 25m 89.99

PMRV30 30cm x 25m 91.32

PBRV36 36cm x 25m 106.82

PMRV36 36cm x 25m 108.41

PBRV40 40cm x 25m 118.04

PMRV40 40cm x 25m 119.81

PBRV50 50cm x 25m 146.08

PMRV50 50cm x 25m 148.30

PBRV60 60cm x 25 m 174.13

PMRV60 60cm x 25 m 176.79

PBRV70 70cm x 25m 202.18

PMRV70 70cm x 25m 205.28

PBRV102 102cm x 25m 253.50

PMRV102 102cm x 25m 258.54

Film non adhesif OKIPLAST antiviral antibacterien
Nouveauté

OKIPLAST® est un film PVC transparent d&rsquo;une épaisseur de
0,10mm (100&mu;), élaboré pour lutter 24h/24 et 7j/7 contre la
propagation des bactéries et des coronavirus en relation avec les
recommandations des protocoles d&rsquo;hygiène de l&rsquo;OMS.
OKIPLAST® est formulé sans métaux lourds, ni phtalate est résistant aux
UV, aux griffes et aux solutions hydroalcooliques jusqu&rsquo;à 90%
d&rsquo;éthanol.
Grâce à sa technologie à base d&rsquo;ions zinc qui excède de 20% celle
d&rsquo;ions d&rsquo;argent, OKIPLAST® répond à la norme ISO
22196:2011 en réduisant la prolifération de nombreux microbes, bactéries
et germes jusqu&rsquo;à 99,9 %   
OKIPLAST® montre également une diminution de 75% de l&rsquo;activité
virale en 24h sur le coronavirus humain 229E selon la norme ISO
21702:2019 et NF-EN 14476:2013+A2:2019.
La durée d&rsquo;effcacité antibactérienne d&rsquo;OKIPLAST® est de
5ans.
Pour les supports subissant des lavages et contacts intensifs, nous vous
conseillons de changer votre film OKIPLAST® au moins 1fois par an.
OKIPLAST® non adhesif se décline en cristal ou mat anti-reflet et est
utilisable sur tous types de supports. 
OKIPLAST® est résistant à l&rsquo;humidité et peut donc s'utiliser
également en extérieur

FICHE TECHNIQUE DU PRODUIT en fichier Pdf ci-contre
 

R??ence Largeur x longueur Prix un itaire ? HT

PMRC105C5 105cm x 5m 43.56

PBRC105C5 105cm x 5m 43.38

PMRC105C10 105cm x 10m 73.41

PBRC105C10 105cm x 10m 73.06

PMRC105C 105cm x 25m 171.83

PBRC105C 105cm x 25m 168.11

PMRC105 105cm x 50m 324.19

PBRC105 105cm x 50m 316.74

Pochette pour boitier DVD
Nouveauté

Dimensions : L 152 mm x H 190 mm + rabat de 40mm
Epaisseur 38µ
Rabat avec adhésif repositionnable
Peut contenir 1 boitier DVD standard
Conditionnement de 100 pochettes

R??ence Prix un itaire ? HT

PDVD 10.50

Gommettes thématiques APLI-AGIPA 
Nouveauté

Pochettes de gommettes thématiques, adhésif enlevable :
            * gommettes "coeur" ref 18767  :  pochette de 624 gommettes ; 3
tailles différentes et 7 couleurs assorties
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            * gommettes "sourire" ref 11680  :  pochette de 576 gommettes ; 2
tailles et 4 styles différents (photo principale)            * gommettes
"sourire-2" ref 14811  :  pochette de 576 gommettes ; 2 tailles et 4 styles
différents 
                         
 Nous pouvons vous fournir tous les produits de la gamme APLI-AGIPA ;
n'hésitez pas à nous demander d'autres formats.

R??ence Format Prix un itaire ? HT

18767 coeur 5.93

11680 sourire 6.07

14811 sourire-2 6.07

Pochette pour boitier CD
Nouveauté

Dimensions : L 138 mm x H 145 mm + rabat de 40mm
Epaisseur 38µ
Rabat avec adhésif repositionnable
Peut contenir 1 boitier CD standard
Conditionnement de 100 pochettes

R??ence Prix un itaire ? HT

PCDPPB 10.00

Boitier Nintendo GameCube
Nouveauté

Boitier Nintendo GameCube noir
Dimensions : 195 x 135 x 14 mm

R??ence Prix un itaire ? HT

BONINGC 2.72

Boitier PS2 bleu
Nouveauté

Boitier PS2 bleu
dimensions 190 x 135 x 14 mm

R??ence Prix un itaire ? HT

BOPS2 2.02

Pochette porte-document
Nouveauté

2 modèles de prochettes pour documents A4 et A3
Dimensions :         *pour document A4 : L 220 mm x H 310 mm + rabat de
40mm         *pour document A3 : L 310 mm x H 430 mm + rabat de 40mm
Epaisseur 38µ
Rabat avec adhésif repositionnable
Conditionnement de 100 pochettes

R??ence Format Prix un itaire ? HT

PPA4 A4 12.50

PPA3 A3 15.60
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Pochettes pour Mangas
Nouveauté

4 modèles de pochettes pour Mangas
Dimensions :         *ref PMANG130 : L 130 mm x H 180 mm + rabat de
40mm         *ref PMANG140 : L 140 mm x H 190 mm + rabat de 40mm     
   *ref PMANG152 : L 152 mm x H 190 mm + rabat de 40mm         *ref
PMANG173 : L 173 mm x H 265 mm + rabat de 40mm
Epaisseur 60µ
Rabat avec adhésif repositionnable
Conditionnement de 10 pochettes

R??ence Format Prix un itaire ? HT

PMANG130 130 x 180 mm 2.20

PMANG140 140 x 190 mm 2.40

PMANG152 152 x 190 mm 2.50

PMANG173 173 x 265 mm 3.00

Protège-coins biosourcés
Nouveauté

PROTEGE-COINS EN POLYÉTHYLÈNE BIOSOURCÉ TRANSPARENT
AVEC ADHÉSIF PERMANENT POUR CONSOLIDER LES ANGLES DES
LIVRES
- épaisseur : 90 microns
- disponibles en 2 formats :
                - 60 mm x 40 mm : CLPA
                - 120 mm x 80 mm : CLPAGF
- conditionnements : rouleaux de 500 ou 1000 pièces
- développement et fabrication en France par nos soins
 
 

R??ence Prix un itaire ? HT

CLPA500 27.12

CLPA1000 50.24

CLPAGF500 54.78

CLPAGF1000 101.92

Protège-coiffes biosourcés
Nouveauté

PROTÈGE-COIFFES EN POLYÉTHYLÈNE BIOSOURCÉ
TRANSPARENT AVEC ADHÉSIF PERMANENT POUR CONSOLIDER
LES PARTIES HAUTES ET BASSE DES DOS DE LIVRES
- épaisseur 90 microns
- format : 75 mm x 148 mm
- conditionnements : rouleaux de 500 (PCP500) ou 1000 pièces
(PCP1000)
- développement et fabrication en France par nos soins

R??ence Prix un itaire ? HT

PCP1000 89.33

PCP500 48.31

Etiquette de protection des codes barres PCBIO
Nouveauté

Polyéthylène 95 % matière biosourcée pour la protection des étiquettes
code-barres, étiquettes, cotes... : 
3 Formats disponibles : 

30 x 70 mm
40 x 70 mm
50 x 100 mm

Angles arrondis
Conditionnement en rouleaux de 1000 étiquettes
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R??ence Format et conditionnement Prix un itaire ? HT

PCBIO3070 30 X 70 mm 19.62

PCBIO4070 40 x 70 mm 24.80

PCBIO50100 50 x 100 mm 31.94
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Purificateurs d'air

Purificateur d'air compact IDEAL

Purificateur d'air compact avec technologie de filtration à 360°
Equipé d'un filtre multicouche 360° (pré-filtre + filtre HEPA + filtre au
charbon actif imprégné)
Interrupteur multi-fonctions pour choisir le mode et régler la vitesse de
ventilation
Mode "auto" pour une régulation automatique en fonction de la qualité de
l'air ambiant
Affichage en temps réel de la qualité de l'air ambiant
Faible niveau sonore 
RECOMMANDE par la Fondation ECARF
dimensions : H 398 x L 255 x P 298 mm, poids 3,6 kg 
Garantie 2 ans

Modèle AP30 Pro : surface traitée de 20 à 40 m2, capacité de purification
jusqu'à 310 m3 par heure
Modèle AP40 Pro : surface traitée de 30 à 50 m2, capacité de purification
jusqu'à 440 m3 par heure, livré avec 1 télécommande d'une portée de 8m
Filtre de rechange ref AP30-40Filtre
Possibilité d'avoir un textile de couleur sur l'appareil moyennant un
supplément de 19,00 ?HT

R??ence Prix un itaire ? HT

AP30Pro 455.00

AP40Pro 525.00

AP30-40Filtre 99.00

Purificateur d'air haute performance IDEAL

Purificateur d'air haute performance qui permet d'éliminer les particules
les plus fines
Equipé d'un filtre multicouche 360° (pré-filtre + filtre HEPA + filtre au
charbon actif imprégné)
Mode "auto" pour une régulation automatique en fonction de la qualité de
l'air ambiant
Affichage en temps réel de la qualité de l'air ambiant
Minuterie pour un cycle de fonctionnement de 1h, 2h, 4h ou 8h
Possibilité de verrouiller le panneau de commande (sécurité enfants)
Télécommande pratique d'une portée de 8m
Faible niveau sonore 
Voyant lumineux signalant la nécessité de changer le filtre
RECOMMANDE par la Fondation ECARF
dimensions : H 668 x L 468 x P 275 mm, poids 15 kg 
Garantie 2 ans

Modèle AP60 Pro : surface traitée de 50 à 70 m2, capacité de purification
jusqu'à 600 m3 par heure
Modèle AP80 Pro : surface traitée de 70 à 100 m2, capacité de
purification jusqu'à 800 m3 par heure
Filtre de rechange ref AP60-80Filtre
Possibilité d'avoir un support mural (supplément de 29,00 ?HT) ou un
support à roulettes (supplément de 45,00 ?HT)

R??ence Prix un itaire ? HT

AP60Pro 835.00

AP80Pro 999.00

AP60-80Filtre 162.00
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Film antiviral antibactérien OKIPLAST

Film adhésif OKIPLAST antiviral antibacterien
Nouveauté

OKIPLAST® est un film PVC transparent d&rsquo;une épaisseur de
0,10mm (100&mu;), élaboré pour lutter 24h/24 et 7j/7 contre la
propagation des bactéries et des coronavirus en relation avec les
recommandations des protocoles d&rsquo;hygiène de l&rsquo;OMS.
OKIPLAST® est formulé sans métaux lourds, ni phtalate est résistant aux
UV, aux griffes et aux solutions hydroalcooliques jusqu&rsquo;à 90%
d&rsquo;éthanol.
Grâce à sa technologie à base d&rsquo;ions zinc qui excède de 20% celle
d&rsquo;ions d&rsquo;argent, OKIPLAST® répond à la norme ISO
22196:2011 en réduisant la prolifération de nombreux microbes, bactéries
et germes jusqu&rsquo;à 99,9 %   
OKIPLAST® montre également une diminution de 75% de l&rsquo;activité
virale en 24h sur le coronavirus humain 229E selon la norme ISO
21702:2019 et NF-EN 14476:2013+A2:2019.
La durée d&rsquo;effcacité antibactérienne d&rsquo;OKIPLAST® est de
5ans.
Pour les supports subissant des lavages et contacts intensifs, nous vous
conseillons de changer votre film OKIPLAST® au moins 1fois par an.
OKIPLAST® adhésif semi-permanent se décline en transparent brillant ou
mat anti-reflet et est utilisable sur tous types de supports. 
OKIPLAST® adhésif possède une colle sans solvant à pH neutre
adhérant à toutes les surfaces lisses ou irrégulières comme les tables,
plan de travail, bureau, poignée.
OKIPLAST® est résistant à l&rsquo;humidité et peut donc s'utiliser
également en extérieur
En fin de vie, vous pouvez retirer facilement la pellicule adhésive sans
résidus de colle (sauf sur papiers et cartons).

FICHE TECHNIQUE DU PRODUIT en fichier Pdf ci-contre
 

R??ence Largeur x longueur Prix un itaire ? HT

PBRV08 8cm x 50m 51.28

PMRV08 8cm x 50m 51.98

PBRV102C5 102cm x 5m 64.95

PMRV102C5 102cm x 5m 65.85

PBRV102C10 102cm x 10m 116.21

PMRV102C10 102cm x 10m 116.34

PBRV30 30cm x 25m 89.99

PMRV30 30cm x 25m 91.32

PBRV36 36cm x 25m 106.82

PMRV36 36cm x 25m 108.41

PBRV40 40cm x 25m 118.04

PMRV40 40cm x 25m 119.81

PBRV50 50cm x 25m 146.08

PMRV50 50cm x 25m 148.30

PBRV60 60cm x 25 m 174.13

PMRV60 60cm x 25 m 176.79

PBRV70 70cm x 25m 202.18

PMRV70 70cm x 25m 205.28

PBRV102 102cm x 25m 253.50

PMRV102 102cm x 25m 258.54

Film non adhesif OKIPLAST antiviral antibacterien
Nouveauté

OKIPLAST® est un film PVC transparent d&rsquo;une épaisseur de
0,10mm (100&mu;), élaboré pour lutter 24h/24 et 7j/7 contre la
propagation des bactéries et des coronavirus en relation avec les
recommandations des protocoles d&rsquo;hygiène de l&rsquo;OMS.
OKIPLAST® est formulé sans métaux lourds, ni phtalate est résistant aux
UV, aux griffes et aux solutions hydroalcooliques jusqu&rsquo;à 90%
d&rsquo;éthanol.
Grâce à sa technologie à base d&rsquo;ions zinc qui excède de 20% celle
d&rsquo;ions d&rsquo;argent, OKIPLAST® répond à la norme ISO
22196:2011 en réduisant la prolifération de nombreux microbes, bactéries
et germes jusqu&rsquo;à 99,9 %   
OKIPLAST® montre également une diminution de 75% de l&rsquo;activité
virale en 24h sur le coronavirus humain 229E selon la norme ISO
21702:2019 et NF-EN 14476:2013+A2:2019.
La durée d&rsquo;effcacité antibactérienne d&rsquo;OKIPLAST® est de
5ans.
Pour les supports subissant des lavages et contacts intensifs, nous vous
conseillons de changer votre film OKIPLAST® au moins 1fois par an.
OKIPLAST® non adhesif se décline en cristal ou mat anti-reflet et est
utilisable sur tous types de supports. 
OKIPLAST® est résistant à l&rsquo;humidité et peut donc s'utiliser
également en extérieur

FICHE TECHNIQUE DU PRODUIT en fichier Pdf ci-contre
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R??ence Largeur x longueur Prix un itaire ? HT

PMRC105C5 105cm x 5m 43.56

PBRC105C5 105cm x 5m 43.38

PMRC105C10 105cm x 10m 73.41

PBRC105C10 105cm x 10m 73.06

PMRC105C 105cm x 25m 171.83

PBRC105C 105cm x 25m 168.11

PMRC105 105cm x 50m 324.19

PBRC105 105cm x 50m 316.74

Masques et Visières

Visière de protection

Visière de protection du visage

écran en Polyéthylène PETG transparent épaisseur 1 mm
hauteur 23 cm couvrant tout le visage
taille unique
serre-tête réglable (tour de tête et hauteur)
partie mousse de protection du front en partie avant
livrée assemblée
fabrication 100% française

Remises quantitatives de :
- 10% pour toute commande de 2 unit?
- 20% pour toute commande de 5 unit?
- 30% pour toute commande de 10 unit?

R??ence Prix un itaire ? HT

VISI 41.08

Masque tissu réutilisable

Masque réutilisable catégorie UNS1, enregistrement DGA 20-3024
-Quadruple épaisseur :        * 2 couches extérieures en poly-coton
120gr/m2        * 2 couches intérieures en polypropylène non-tissé 50gr/m2
-Coloris divers selon disponibilité des stocks de tissus
-Dimensions : largeur 20 cm x hauteur 10 cm    élastiques derrière les
oreilles : 20 cm utiles
-Lavable 10 fois
-Disponibilité le 15 mai 2020
-Conditionnement par lot de 50 masques 
Fiche technique en fichier Pdf ci-contre

R??ence Prix un itaire ? HT

MASQUE 219.00

Ecran de protection et Roll'up de séparation

Ecran de protection

Ecran de protection de bureau et/ou de comptoir

écran en Polyéthylène PETG transparent épaisseur 5 mm
5 tailles différentes
avec ouverture 300mm x 80mm ou sans ouverture
livré avec 2 pieds à monter très facilement sans outils
bonne stabilité
compatible avec tous les espaces publics
nettoyage à l'aide de lingettes 
fabrication 100% française

Remises quantitatives de :
- 10% pour toute commande de 5 unit?
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R??ence Hauteur x Largeur Prix un itaire ? HT

EC9999 990mm x 990mm 129.00

EC9974 990mm x 740mm 116.50

EC6699 660mm x 990mm 110.24

EC6674 660mm x 740mm 105.00

EC6659 660mm x 590mm 84.24

ECO9999 990mm x 990mm 129.00

ECO9974 990mm x 740mm 116.50

ECO6699 660mm x 990mm 110.24

ECO6674 660mm x 740mm 105.00

ECO6659 660mm x 590mm 84.24

Roll'up de séparation

Roll'up de séparation à poser au sol avec film souple transparent
2 dimensions :-85 x 202 cm-127 x 202 cm

R??ence Largeur x hauteur Prix un itaire ? HT

ROLLUP85 85 x 202 cm 78.50

ROLLUP127 127 x 202 cm 85.70

Adhésifs signalétiques

Adhésifs de sol

Adhésif de marquage au sol Vinyle adhésif monomère nid d'abeille
enlevable et anti-dérapant R10.Impression quadri recto.Résiste au
piétinement.Conditionnement par lot de 5 ex sous film.
4 modèles :-Respect des distances : format 120 x 12 cm-Patienter ici -
distance de 1m : format 100 x 25 cm-Merci d'attendre ici : format 85 x 12
cm-Gestes barrières : format 30 x 30 cm

R??ence Format en cm Prix un itaire ? HT

ADHRD 120 x 12 57.00

ADHPI 100 x 25 68.00

ADHAI 85 x 12 55.00

ADHGB 30 x 30 26.00

Adhesif repositionnable 

Adhésif repositionnable « Lavage des mains »Format 15 x 21
cmImpression quadri recto sur support adhésif
repositionnableConditionnement de 5 exemplaires
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R??ence Prix un itaire ? HT

ADHLM 18.00

Affichage Gestes Barrières

Produits désinfectants

Solution hydroalcoolique

Solution hydroalcoolique pour la désinfection des mains et surfaces.Bidon
de 5 litres.

R??ence Prix un itaire ? HT

SOLHYD 62.50

Lingettes alcoolisées

Lingettes nettoyantes alcoolisées de marque APLI-AGIPA
2 conditionnements possibles :
- en boite distributrice de 100 ex (ref LINGALC)
- en sachet individuel - boite de 20 sachets (ref LINGALCSAC)

R??ence Conditionnement Prix un itaire ? HT

LINGALC BoÃ®te de 100 ex 5.25

LINGALCSAC BoÃ®te de 20 sachets 7.84
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Films adhésifs de protection en polypropylène

Polyphane light   PPL et LUDOPPAGR

Film  en polypropylène adhésif ,repositionnable, transparent, brillant,
souple 

Ecologique, recyclable, PH neutre, ne jaunit pas, anti-statique.
Epaisseur 80 µ 
Recommandé pour les surfaces lisses et pour la protection des cotes et
codes barres (n'agresse pas les encres)

LONGUEUR 25M 
SUITE À L'ARRÊT DE SA FABRICATION, LE FILM PPL SERA
REMPLACÉ PAR LE LUDOPPAGR APRÈS ÉPUISEMENT DU STOCK 
LUDOPPAGR (fabriqué en France) : film polypropylène 65 microns traité
antiglisse, adhésif repositionnable, protecteur papier quadrillage bleu,  
autres dimensions disponibles sur demande
Le polypropylène est considéré comme un plastique "écologique" dans la
mesure ou il est recyclable sans aucun effet toxique. 
 
 
 
 

R??ence Largeur Prix un itaire ? HT

PPL20 20 cm 22.97

LUDOPPAGR022 22 cm 26.23

LUDOPPAGR024 24 cm 27.73

LUDOPPAGR026 26 cm 30.17

LUDOPPAGR028 28 cm 32.35

LUDOPPAGR030 30 cm 34.82

LUDOPPAGR032 32 cm 36.19

PPL34 34 cm 38.02

LUDOPPAGR036 36 cm 40.00

LUDOPPAGR040 40 cm 45.15

LUDOPPAGR060 60 cm 62.36

Film adhésif DIXYE LUDOPPEV2

Le film adhésif DIXYE LUDOPPEV2 évolue tout en gardant les mêmes
qualités : 
La référence change mais le produit est identique, il est désormais
emballé sous kraft recyclable et le sens d'enroulement vers l'extérieur
facilite la pose

Film polypropylène transparent, brillant, souple
Ecologique, recyclable, PH neutre, ne jaunit pas, antistatique
Adhésif repositionnable à prise rapide, épaisseur 70µ, en rouleau de
longueur 25 m 
Ancienne référence Interco : DYXIE
Fabriqué en France et transformé dans notre atelier intégré

Le polypropylène est considéré comme un plastique "écologique" dans la
mesure ou il est recyclable sans aucun effet toxique.

R??ence Largeur Prix un itaire ? HT

LUDOPPEV2030 30 cm 30.35

LUDOPPEV2040 40 cm 39.59

LUDOPPEV2060 60 cm 54.66

LUDOPPEV2070 70 cm 64.95

LUDOPPEV2100 100 cm 87.15

Film Protector repositionnable PPSB LUDOPPAGR

Film en polypropylène non glissant adhésif REPOSITIONNABLE,
transparent, brillant
La référence change mais le produit est identique avec une nouvelle
présentation, l'emballage est désormais en kraft recyclable et le sens
d'enroulement facilite la pose.

Colle au PH neutre
Epaisseur 65µ
Permet de rectifier la pause pendant et après l'application
Autres largeurs disponibles sur demande
Ancienne référence Interco : PPSB
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fabriqué en France et transformé dans notre atelier intégré

LONGUEUR 25 mètres (rouleaux de 50 mètres et autres largeurs
disponibles sur demande)
 

R??ence Largeur Prix un itaire ? HT

LUDOPPAGR020 20cm x 25m 22.97

LUDOPPAGR022 22cm x 25m 26.23

LUDOPPAGR024 24cm x 25 m 27.73

LUDOPPAGR026 26cm x 25m 30.17

LUDOPPAGR028 28cm x 25m 32.35

LUDOPPAGR030 30cm x 25m 34.82

LUDOPPAGR032 32cm x 25m 36.19

LUDOPPAGR034 34cm x 25m 38.02

LUDOPPAGR036 36cm x 25m 40.00

LUDOPPAGR040 40cm x 25m 45.15

LUDOPPAGR050 50cm x 25m 55.35

LUDOPPAGR060 60cm x 25 m 62.36

LUDOPPAGR100 100 cm x 25m 98.79

Film Protector à prise semi- différée PPSA LUDOPPAGE

Film en polypropylène non glissant, adhésif à prise semi-différée,
transparent, brillant
La référence change mais le produit est identique avec une nouvelle
présentation, l'emballage est désormais en kraft recyclable et le sens
d'enroulement facilite la pose.

Colle au PH neutre
Epaisseur 65 µ
Permet de rectifier une erreur pendant l'application
Autres largeurs disponibles sur demande
Ancienne référence Interco : PPSA
Fabriqué en France et transformé dans notre atelier intégré

LONGUEUR 25 mètres (disponible également en rouleaux de 50 mètres
et toutes autres largeurs sur demande)  Le polypropylène est considéré
comme un plastique "écologique" dans la mesure ou il est recyclable sans
aucun effet toxique.

R??ence Largeur Prix un itaire ? HT

PPSA20 20cm x 25m 23.57

LUDOPPAGE022 22cm x 25m 25.60

LUDOPPAGE024 24cm x 25 m 26.85

LUDOPPAGE026 26cm x 25m 29.31

LUDOPPAGE028 28cm x 25m 31.05

LUDOPPAGE030 30cm x 25m 34.20

LUDOPPAGE032 32cm x 25m 35.48

LUDOPPAGE034 34cm x 25m 37.01

LUDOPPAGE036 36cm x 25m 39.18

LUDOPPAGE040 40cm x 25m 44.71

LUDOPPAGE050 50cm x25m 54.44

LUDOPPAGE060 60cm x 25 m 59.45

LUDOPPAGE100 100 cm x 25m 96.02

Films adhésifs de protection en PVC repositionnables ou à
prise différée

Film Easy 70µ

Film PVC souple, super repositionnable,transparent, brillant, traité anti-UV
Colle au PH neutre
Epaisseur 70µ
Papier protecteur recyclable prédécoupé pour faciliter son enlèvement
Protège facilement et sans bulle d'air tous les types d'ouvrage grâce à son
fort grammage
Se colle sur toutes surfaces: lisses, irrégulières, toilées...
Autres largeurs et longueurs disponibles sur demande

         LONGUEUR 25 M

R??ence Largeur Prix un itaire ? HT

Easy003 3 cm 7.31

Easy006 6 cm 11.35

Easy020 20 cm 36.24

Easy022 22 cm 37.77

Easy024 24 cm 40.59

Easy026 26 cm 43.63

Easy028 28 cm 46.68

Easy030 30 cm 49.70

Easy032 32 cm 52.61

Easy034 34 cm 55.68

Easy036 36 cm 58.38

Easy038 38 cm 61.64

Easy040 40 cm 63.45
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Easy050 50 cm 83.58

Easy060 60 cm 90.26

Easy062 62 cm 93.29

Easy100 100 cm 148.76

Film Protector repositionnable 70 microns PB70

Film adhésif PVC souple,repositionnable, transparent, brillant, traité
anti-UV 
Colle au PH neutre
Epaisseur 70µ
Support papier avec pré-découpe pour faciliter l'enlèvement
Prise différée, permet la correction après application 
Protection d'ouvrages à surface lisse 
Autres largeurs disponibles sur demande

LONGUEUR  25 mètres

R??ence Largeur en cm Prix un itaire ? HT

PB7022 22 cm 28.25

PB7024 24 cm 30.47

PB7026 26 cm 32.71

PB7028 28 cm 34.92

PB7030 30 cm 37.16

PB7032 32 cm 39.38

PB7034 34 cm 41.61

PB7036 36 cm 43.84

PB7040 40 cm 48.29

PB7050 50 cm 59.64

PB7060 60 cm 70.97

PB70100 100 cm 115.28

Film Protector repositonnable 90 microns PB90 LUDPVCRV2

Film adhésif PVC souple, repositionnable, transparent, brillant, traité
anti-UV
La référence change mais le produit est identique avec une nouvelle
présentation, l'emballage est désormais en kraft recyclable et le sens
d'enroulement facilite la pose
 

Colle au PH neutre
Epaisseur 90µ
Prise repositionnable, permet la correction après application
Protection d'ouvrages à surface lisse
Fabriqué en France et transformé dans notre atelier intégré
Autres largeurs disponibles sur demande
Ancienne référence Interco : PB90

LONGUEUR 25 METRES ou 50 METRES

R??ence Largeur x longueur Prix un itaire ? HT

LUDPVCRV2002 2cm x 25m 4.39

LUDPVCRV2003 3cm x 25m 5.82

LUDPVCRV2004 4cm x 25m 6.88

LUDPVCRV2006 6cm x 25m 8.85

LUDPVCRV2010 10cm x 25m 15.36

LUDPVCRV2020 20cm x 25m 25.92

LUDPVCRV2022 22cm x 25m 28.33

LUDPVCRV2024 24cm x 25 m 31.47

LUDPVCRV2026 26cm x 25m 33.87

LUDPVCRV2028 28cm x 25m 36.66

LUDPVCRV2030 30cm x 25m 38.84

LUDPVCRV2032 32cm x 25m 41.09

LUDPVCRV2034 34cm x 25m 43.57

LUDPVCRV2036 36cm x 25m 46.18

LUDPVCRV2040 40cm x 25m 54.43

LUDPVCRV2050 50cm x 25m 62.11

PB9062 62cm x 25m 74.55

LUDPVCRV2100 100 cm x 25m 116.59

LUDPVCRV25002 2cm x 50m 8.42

LUDPVCRV25004 4cm x 50m 13.20

LUDPVCRV25006 6cm x 50m 16.99

LUDPVCRV25020 20cm x 50m 49.76

LUDPVCRV25022 22cm x 50m 54.39

LUDPVCRV25024 25cm x 50m 60.43

LUDPVCRV25026 26cm x 50m 65.03

LUDPVCRV25028 28cm x 50m 70.39

LUDPVCRV25030 30cm x 50m 74.57

LUDPVCRV25032 32cm x 50m 78.89

LUDPVCRV25034 34cm x 50m 83.66

LUDPVCRV25036 36cm x 50m 88.67

LUDPVCRV25040 40 cm x 50 m 104.50
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PB9050L 50cm x 50m 119.25

LUDPVCRV2060 60cm x 50m 136.22

LUDPVCRV250100 100cm x 50m 223.85

Film Protector à prise semi-différée 90 microns PA90

Film adhésif PVC souple, prise différée, transparent, brillant, traité anti-UV
Colle au PH neutre
Epaisseur 90µ
Prise semi-différée, permet de corriger les petites erreurs de pose
pendant l'application 
Autres largeurs disponibles sur demande
Ancienne référence Interco : PA90

        LONGUEUR 25 METRES ou 50 METRES

R??ence Largeur Prix un itaire ? HT

LUDPVCEV25002 2 cm 7.63

LUDPVCEV25003 3 cm 10.16

LUDPVCEV25004 4 cm 11.67

LUDPVCEV2002 2 cm 3.97

LUDPVCEV2003 3 cm 5.29

LUDPVCEV2005 4 cm 6.08

LUDPVCEV2006 6 cm 8.61

LUDPVCEV2010 10 cm 13.50

LUDPVCEV2020 20 cm 24.95

LUDPVCEV2022 22 cm 26.58

LUDPVCEV2024 24 cm 28.96

LUDPVCEV2026 26 cm 31.26

LUDPVCEV2028 28 cm 33.00

LUDPVCEV2030 30 cm 35.14

LUDPVCEV2032 32 cm 37.64

LUDPVCEV2034 34 cm 39.79

LUDPVCEV2036 36 cm 41.79

LUDPVCEV2040 40 cm 46.44

LUDPVCEV2050 50 cm 57.63

LUDPVCEV2060 60 cm 68.21

LUDPVCEV20100 100 cm 105.58

Film Protector à prise semi-différée 70 microns PA70

Film adhésif PVC souple,repositionnable, transparent, brillant, traité
anti-UV
Colle au PH neutre
Epaisseur 70µ
Support papier avec pré-découpe pour faciliter l'enlèvement
Prise semi-différée, permet de corriger une petite erreur pendant
l'application 
Autres largeurs disponibles sur demande

 
      LONGUEUR 25 mètres

R??ence Largeur Prix un itaire ? HT

PA7022 22 cm 28.57

PA7024 24 cm 30.82

PA7026 26 cm 33.08

PA7028 28 cm 35.33

PA7030 30 cm 37.58

PA7032 32 cm 39.83

PA7034 34 cm 42.28

PA7036 36 cm 44.33

PA7040 40 cm 48.85

PA7050 50 cm 61.53

PA7060 60 cm 72.93

PA70100 100 cm 109.55

Filmolux Soft

Film adhésif PVC souple, repositionnable, transparent, brillant
Epaisseur 70µ

LONGUEUR 25 M
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R??ence Largeur Prix un itaire ? HT

FXSOFT022 22 cm 39.02

FXSOFT024 24 cm 42.56

FXSOFT026 26 cm 46.10

FXSOFT028 28 cm 49.65

FXSOFT030 30 cm 53.21

FXSOFT032 32 cm 56.73

FXSOFT034 34 cm 60.30

FXSOFT36 36 cm 63.83

FXSOFT041 41 cm 72.14

FXSOFT050 50 cm 88.12

FXSOFT061 61 cm 99.37

FXSOFT122 122 cm 219.91

Film Protector MAT  PMA

Film adhésif PVC souple, prise semi-différée, transparent, MAT,
anti-reflet, traité anti-UV
Colle au PH neutre
Epaisseur 90 µm
Permet de corriger une petite erreur pendant l'application
Autres largeurs et longueur disponibles sur demande
Ancienne référence Interco : PMA
Notamment utilisé pour la confection de charnières sur des fonds illustrés
ou des textes, évite les reflets

              LONGUEUR 25 METRES ou 50 METRES

R??ence Largeur Prix un itaire ? HT

SM02 2 cm 4.52

SM03 3 cm 5.96

SM04 4 cm 7.38

SM05 5 cm 9.05

SM06 6 cm 10.73

SM08 8 cm 13.18

SM5002 2 cm 8.68

SM5003 3 cm 11.45

SM5004 4 cm 14.16

LUDPVCME020 20 cm 27.53

LUDPVCME022 22 cm 30.36

PMA24 24 cm 31.97

LUDPVCME026 26 cm 34.79

PMA28 28 cm 36.39

LUDPVCME030 30 cm 37.88

LUDPVCME032 32 cm 39.99

LUDPVCME034 34 cm 42.52

PMA36 36 cm 44.76

LUDPVCME040 40 cm 48.64

LUDPVCME050 50 cm 59.81

PMA60 60 cm 72.16

LUDPVCME100 100 cm 120.58

Feuilles spéciales protection BD

Feuilles de film adhésif format 50 x 34 cm, repositonnables
 PVC  souple, transparent, brillant, traité anti-UV, épaisseur 90µ 
Colle au PH neutre
Pour pelliculer facilement les bandes dessinées : double pré-découpe du
support au milieu de la feuille sur 37 mm de largeur, correspondant au
dos et aux mors de l'ouvrage  
Conditionnées en paquets de 25  ou 100 feuilles

R??ence Conditionnement Prix un itaire ? HT

PFBD25 25 39.65

PFBD100 100 146.48

Films adhésifs de protection à prise directe

FILMOLUX 609
Nouveauté

Film PVC souple et transparent pour la protection des documents
- épaisseur : 70 microns
- aspect : brillant
- adhésif : prise instantanée, colle acrylique, exempte de solvants,
d'acides et phtalates, résistante au vieillissement, ne jaunit pas,
durablement élastique
- certification : certificat antibactérien ISO 22196
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R??ence Dimensions Prix un itaire ? HT

FX6095002 2 cm x 50 m 8.01

FX6095003 3 cm x 50 m 11.98

FX6095004 4cm x 50m 15.99

FX6095005 5cm x 50m 18.89

FX6095006 6cm x 25m 23.99

FX6095008 8cm x 50m 30.21

FX6095010 10cm x 50m 37.81

FX6092520 20cm x 25m 32.05

FX6092522 22cm x 25m 35.23

FX6092524 24cm x 25 m 38.46

FX6092526 26cm x 25m 41.65

FX6092528 28cm x 25m 44.87

FX6092530 30cm x 25m 48.07

FX6092532 32cm x 25m 51.26

FX6092534 34cm x 25m 51.46

FX6092536 36cm x 25m 57.68

FX6092538 38cm x 25m 57.49

FX6092541 41cm x 25m 65.68

FX6092550 50cm x 25m 75.64

FX6092562 62cm x 25m 110.14

FX60925124 124cm x 25m 198.66

 Film Protector prise directe 70 microns PS70

Film adhésif PVC souple, prise directe, transparent, brillant, traité anti-UV
Colle au PH neutre
Epaisseur 70µ
Support papier avec pré-découpe pour faciliter l'enlèvement
Permet la protection d'ouvrages à surface lisse ou irrégulière 
Autres largeurs disponibles sur demande

           LONGUEUR  25 mètres

R??ence Largeur Prix un itaire ? HT

PS7022 22 cm 26.63

PS7024 24 cm 28.72

PS7026 26 cm 30.83

PS7028 28 cm 32.92

PS7030 30 cm 35.03

PS7032 32 cm 37.12

PS7034 34 cm 39.22

PS7036 36 cm 41.32

PS7040 40 cm 45.52

PS7050 50 cm 56.22

PS7060 60 cm 66.71

PS70100 100 cm 109.55

Film Protector prise directe 90 microns PS90

Film adhésif PVC souple, prise directe, transparent, brillant, traité anti-UV
Colle au PH neutre
Epaisseur 90µ
Permet la protection d'ouvrages à surface lisse ou irrégulière
Autres largeurs disponibles sur demande
Ancienne référence Interco : PS90 
Fabriqué en France et transformé dans notre atelier intégré
La référence change mais le produit est identique avec une nouvelle
présentation, l'emballage est désormais en kraft recyclable le sens
d'enroulement, film vers l'extérieur, facilite la pose

LONGUEUR  25 METRES ou 50 METRES

R??ence Largeur Prix un itaire ? HT

LUDPVCPV25002 2 cm 8.32

LUDPVCPV25003 3 cm 10.15

LUDPVCPV25005 5 cm 14.73

LUDPVCPV25006 6 cm 17.20

LUDPVCPV25008 8 cm 22.68

LUDPVCPV25020 20 cm 51.29

LUDPVCPV25022 22 cm 53.71

LUDPVCPV25024 24 cm 58.24

LUDPVCPV25026 26 cm 62.78

LUDPVCPV25028 28 cm 65.88

LUDPVCPV25030 30 cm 70.32

LUDPVCPV25032 32 cm 74.80

LUDPVCPV25034 34 cm 79.46

LUDPVCPV25036 36 cm 83.76

LUDPVCPV25040 40 cm 92.24

LUDPVCPV25050 50 cm 114.53

LUDPVCPV25060 60 cm 135.54

LUDPVCPV250100 100 cm 209.89

LUDPVCPV2002 2 cm 4.33

LUDPVCPV2003 3 cm 5.29

LUDPVCPV2005 5 cm 6.69

LUDPVCPV2006 6 cm 8.96

LUDPVCPV2008 8 cm 10.91

LUDPVCPV2020 20 cm 26.71

LUDPVCPV2022 22 cm 27.97

LUDPVCPV2024 24 cm 30.33

LUDPVCPV2026 26 cm 32.70

LUDPVCPV2028 28 cm 34.31

LUDPVCPV2030 30 cm 36.62

LUDPVCPV2032 32 cm 38.96
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LUDPVCPV2034 34 cm 41.38

LUDPVCPV2036 36 cm 43.62

LUDPVCPV2040 40 cm 48.04

LUDPVCPV2050 50 cm 59.65

LUDPVCPV2060 60 cm 70.59

LUDPVCPV2100 100 cm 109.32

Film Protector prise instantanée 70 microns PT70

Film adhésif PVC souple, prise instantanée, transparent, brillant, traité
anti-UV
Colle au PH neutre
Epaisseur 70µ
Support papier avec pré-découpe pour faciliter l'enlèvement
Ne permet aucune erreur de pause
Pour la protection d'ouvrages à surface toilée ou irrégulière
Autres largeurs disponibles sur demande

LONGUEUR 25 mètres

R??ence Largeur Prix un itaire ? HT

PT7022 22 cm 27.73

PT7024 24 cm 29.94

PT7026 26 cm 32.13

PT7028 28 cm 34.34

PT7030 30 cm 36.54

PT7032 32 cm 38.74

PT7034 34 cm 40.95

PT7036 36 cm 43.13

PT7040 40 cm 47.54

PT7050 50 cm 58.74

PT7060 60 cm 69.73

PT70100 100 cm 114.48

Film Protector prise instantanée 90 microns PT90

Film adhésif PVC souple, prise instantanée, transparent, brillant, traité
anti-UV
Colle au PH neutre
Epaisseur 90µ
Ne permet aucune erreur de pause 
Pour la protection d'ouvrages à surface toilée ou irrégulière
Autres largeurs et longueur disponibles sur demande
Ancienne référence Interco : PT90
Fabriqué en France et transformé dans notre atelier intégré

La référence change mais le produit est identique avec une nouvelle
présentation, l'emballage est désormais en kraft recyclable et le sens
d'enroulement, film vers l'extérieur, facilite la pose.
LONGUEUR 25 M (disponible en longueur 50m sur demande)

R??ence Largeur Prix un itaire ? HT

LUDPVCSV2002 2 cm 4.42

LUDPVCSV2003 3 cm 5.53

LUDPVCSV2004 4 cm 6.53

LUDPVCSV2006 6 cm 9.07

LUDPVCSV2008 8 cm 10.95

LUDPVCSV2020 20 cm 26.90

LUDPVCSV2022 22 cm 28.30

LUDPVCSV2024 24 cm 30.87

LUDPVCSV2026 26 cm 33.12

LUDPVCSV2028 28 cm 35.45

LUDPVCSV2030 30 cm 38.22

LUDPVCSV2032 32 cm 40.76

LUDPVCSV2034 34 cm 42.13

LUDPVCSV2036 36 cm 44.63

LUDPVCSV2040 40 cm 48.64

LUDPVCSV2050 50 cm 60.81

LUDPVCSV2060 60 cm 72.26

LUDPVCSV2100 100 cm 111.06

T?. 02 99 37 87 24  -  E-mail : contact@interco.fr  -  Page 20

PROTECTION, RÉPARATION DES LIVRES ET DOCUMENTS



 Films adhesifs de protection semi-rigides et rigides

Film Protector semi-rigide 150 microns PRN

Film adhésif PVC semi-rigide, très transparent, brillant, traité anti-UV 
Colle au PH neutre
Epaisseur 150µ 
Prise directe 
Rigidifie et protège les ouvrages à couverture souple et permet de
remborder
Autres largeurs disponibles sur demande

LONGUEUR 25 Mètres

R??ence Largeur Prix un itaire ? HT

PRN 34 34 cm 56.57

Filmoulux H200

Film PVC  semi-rigide, transparent
Surface brillante
Epaisseur 200µ
Pour renforcer les couvertures souples

 

R??ence Largeur x longueur Prix un itaire ? HT

H20062 62cm x 10m 77.22

Film Protector rigide 250 microns LUDOH250V2

Film adhésif PVC rigide, prise directe, très transparent, brillant, traité
anti-UV 
Colle au PH neutre
Epaisseur 250µ 
Rigidifie et protège les ouvrages à couverture souple 
Autres largeurs disponibles sur demande

LONGUEUR  10 M

R??ence Largeur Prix un itaire ? HT

LUDOH250V2010 10 cm 14.40

LUDOH250V2020 20 cm 27.67

LUDOH250V2034 34 cm 41.07

LUDOH250V2040 40 cm 50.91

LUDOH250V2050 50 cm 60.30

LUDOH250V2060 60 cm 70.95

LUDOH250V2100 100 cm 125.60

Adhésifs pour renfort et protection

Polyphane  PP

Film polypropylène transparent, brillant, souple
Ecologique, recyclable, PH neutre, ne jaunit pas, antistatique
Adhésif repositionnable à prise rapide, épaisseur 70µ
Recommandé pour protéger ou réparer de manière discrète
Autres largeurs disponibles sur demande

LONGUEUR 25  M
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R??ence Largeur Prix un itaire ? HT

PP02 2 cm 4.32

PP03 3 cm 5.62

PP04 4 cm 6.94

PP06 6 cm 8.54

Filmoplast P90

Papier spécial longues fibres au PH neutre
Extra blanc et opaque
Epaisseur 84µ
Pour confection d'onglets et charnières
Ancienne référence Interco : P90

LONGUEUR 50 M

R??ence Largeur Prix un itaire ? HT

FXPC02 2 cm 13.14

FXPC03 3 cm 19.27

FXPC04 4 cm 25.36

Protector renfort Polyester très mince  (PNA)

Film adhésif Polyester, très transparent, indéchirable
Colle au PH neutre
Très mince, épaisseur 23µ
Prise semi-différée : permet de corriger une petite erreur pendant et juste
après son application sur tous types de papier
Protège de façon invisible le dos de tous les ouvrages, renforce les
charnières, répare les pages déchirées

LONGUEUR 50 M
Nouveau : le produit ne change pas mais le quadrillage du papier
protecteur est désormais vert au lieu de noir
Ancienne référence Interco : PNA

R??ence Largeur Prix un itaire ? HT

LUDOP02302 2 cm 9.40

LUDOP02303 3 cm 10.42

LUDOP02304 4 cm 12.48

LUDOP02305 5 cm 14.55

LUDOP02306 6 cm 16.59

LUDOP02308 8 cm 20.62

LUDOP02310 10 cm 24.80

LUDOP02315 15 cm 35.06

Filmoplast P

Papier Japon à la surface satinée et au PH neutre
Transparent, ne jaunit pas
Prise différée
Réparation invisible de tous documents déchirés
Les rouleaux en 2 cm de large sont présentés en boites dévidoirs pour
faciliter la préhension
Ancienne référence Interco : P
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LONGUEUR DES ROULEAUX  : 50 mètres

R??ence Largeur Prix un itaire ? HT

FXP02 2 cm 13.14

FXP03 3 cm 17.49

FXP04 4 cm 24.80

Filmoplast SH

Toile adhésive pur coton opaque blanc indéchirable 
Epaisseur 170µ
Utilisé pour les charnières et les gardes
Ancienne référence Interco : SH

LONGUEUR 25 M

R??ence Largeur Prix un itaire ? HT

FXSH02 2 cm 14.84

FXSH03 3 cm 20.94

Filmoplast C

Toile non tissée avec prise instantanée
Pour la confection des charnières

LONGUEUR 50 M
Arrêt de fabrication : cet article n'est plus disponible.
Nous vous proposons en alternative le Filmoplast P90
:https://www.interco.fr/fournitures-biblioth%C3%A8ques-m%C3%A9diath
%C3%A8ques-cdi-filmoplast-p---ref-20-12-18-30
 
 

Toile Filmoplast T

Toile de coton désacidifié au PH  neutre
Epaisseur : 240µ
8 couleurs : noir, blanc, bleu, rouge, vert, gris, jaune, marron
renforce les charnières et le dos des livres
Ancienne référence : T

LONGUEUR 10 M
(préciser le choix de la couleur dans la zone commentaires de votre
commande)

R??ence Largeur Prix un itaire ? HT

FXT03 3 cm 11.05

FXT05 5 cm 13.68

FXT08 8 cm 22.05

Adhésif double face Protector PDFS

PVC indéchirable, transparent, épaisseur 90µ 
Colle au PH neutre
Adhésivé sur les deux faces
Prise directe
Pour collage de jaquettes, affiches
Autres largeurs disponibles sur demande 
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R??ence Largeur x longueur Prix un itaire ? HT

PDFS02 2cm x 25m 5.62

PDFS03 3cm x 25m 6.59

PDFS04 4cm x 25m 7.99

PDFS50 50cm x 10m 42.84

Adhésif Double face très fin Protector PDFT

Polyester indéchirable, transparent, épaisseur 23µ

Permet un collage sans épaisseur
Colle au PH neutre
Adhésif sur les deux faces avec protection dont une en papier kraft pour
faciliter l'utilisation
Prise instantanée
Autres largeurs disponibles sur demande

 

R??ence Largeur x longueur Prix un itaire ? HT

PDFT02 2cm x 25m 6.35

PDFT03 3cm x 25m 8.12

PDFT04 4cm x 25m 9.56

PDFT20 20 cm x 10 m 21.30

PDFT50 50cm x 10m 47.88

Protège-coins biosourcés
Nouveauté

PROTEGE-COINS EN POLYÉTHYLÈNE BIOSOURCÉ TRANSPARENT
AVEC ADHÉSIF PERMANENT POUR CONSOLIDER LES ANGLES DES
LIVRES
- épaisseur : 90 microns
- disponibles en 2 formats :
                - 60 mm x 40 mm : CLPA
                - 120 mm x 80 mm : CLPAGF
- conditionnements : rouleaux de 500 ou 1000 pièces
- développement et fabrication en France par nos soins
 
 

R??ence Prix un itaire ? HT

CLPA500 27.12

CLPA1000 50.24

CLPAGF500 54.78

CLPAGF1000 101.92

Protège-coiffes biosourcés
Nouveauté

PROTÈGE-COIFFES EN POLYÉTHYLÈNE BIOSOURCÉ
TRANSPARENT AVEC ADHÉSIF PERMANENT POUR CONSOLIDER
LES PARTIES HAUTES ET BASSE DES DOS DE LIVRES
- épaisseur 90 microns
- format : 75 mm x 148 mm
- conditionnements : rouleaux de 500 (PCP500) ou 1000 pièces
(PCP1000)
- développement et fabrication en France par nos soins

R??ence Prix un itaire ? HT

PCP1000 89.33

PCP500 48.31

Films non-adhésifs

Film PVC cristal lisse 10620NA ET SL100

PVC transparent lisse 
Epaisseur 100µ très souple
Fabriqué en France
Emballage sous kraft recyclable

LONGUEUR 100 M
Changement de référence en cours mais fabrication identique : 10620NA
devient SL100
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R??ence Largeur Prix un itaire ? HT

SL10030 30 cm 39.92

SL10035 35 cm 45.31

SL10040 40 cm 51.92

10620NA046 46 cm 59.54

SL10070 70 cm 90.61

SL100135 135 cm 178.16

Film PVC cristal non adhésif PCR et SL
DESTOCKAGE

Après épuisement du stock, la référence PCR est remplacée par la
référence SL fabriquée en France et offrant plus de largeurs disponibles

PCR : film non adhésif souple, épaisseur 90 microns (longueurs : 25 et 50
m) 
SL : film non adhésif transparent souple, épaisseur 100 microns, traitment
antistatique (longueurs : 50 et 100 m)

DESTOCKAGE SUR LES RÉFÉRENCES PCR105C ET PCR105
JUSQU'À ÉPUISEMENT DU STOCK : remise de 30 %

R??ence Largeur Prix un itaire ? HT

SL5025 25cm x 50m 19.51

SL5030 30cm x 50m 20.99

SL5035 35 cm x 50 m 24.32

SL5040 40cm x 50m 27.86

SL5050 50cm x 50m 35.12

SL5070 70 cm x 50 m 49.13

PCR105C 105cm x 25m 81.56

PCR105 105cm x 50m 139.95

SL50140 140 cm x 50 m 94.99

SL10025 25cm x 100m 34.51

SL10030 30cm x 100m 39.92

SL10035 35cm x 100m 45.31

SL10040 40 cm x 100m 51.92

SL10045 45cm x 100m 58.25

SL10050 50cm x 100m 64.62

SL10070 70cm x 100 m 90.61

SL100100 100cm x 100m 130.79

SL100135 135 cm x 100 m 178.16

Film PVC non adhésif grainé 10ALNA et STPOCR
DESTOCKAGE

PVC grainé (aspect peau d'orange) souple, antistatique, traité anti-UV 
Épaisseur 100 microns

Après épuisement du stock, la référence 10ALNA sera remplacée par le
film STPOCR fabriqué en France et offrant plus de largeurs disponibles.
DESTOCKAGE SUR LA RÉFÉRENCE 10ALNA140 : remise de 30 % à
déduire du prix affiché jusqu'à épuisement du stock

R??ence Largeur x longueur Prix un itaire ? HT

STPOCR10025 25cm x 100m 33.21

STPOCR10030 30cm x 100m 36.71

STPOCR10035 35cm x 100m 42.54

STPOCR10040 40cm x 100m 48.42

STPOCR10045 45cm x 100m 54.95

STPOCR10050 50cm x 100m 60.61

STPOCR10070 70cm x 100 m 85.41

STPOCR100100 100cm x 100m 121.96

10ALNA140 140 cm x 50 m 82.80

Film polypropylène non glissant SLPP (PPSR)

Film polypropylène brillant, non glissant

Très résistant, notamment aux griffures
Epaisseur 65µ
Ecologique, sans chlore
Autres largeurs possibles sur demande

LONGUEUR  : 25  ou 100 m 
Le polypropylène est considéré comme un plastique "écologique" dans la
mesure ou il est recyclable sans aucun effet toxique.

R??ence Largeur x longueur Prix un itaire ? HT

SLPP2530 30cm x 25m 21.90

SLPP2540 40cm x 25m 27.95

SLPP2548 48cm x25m 32.78

SLPP2560 60cm x 25 m 38.95

SLPP2570 70cm x 25m 47.07

SLPP25100 100cm x 25m 63.85

SLPP10030 30 cm x 100 m 62.65

SLPP10040 40 cm x 100m 81.73

SLPP10048 48cm x 100m 97.00

SLPP10060 60cm x 100m 122.27

SLPP10070 70cm x 100 m 141.33

SLPP100100 100cm x 100m 207.53
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Fiches et porte-fiches

Pochettes adhésives porte-fiche

Pochettes adhésives en PVC 90 x 125mm
Ouverture petit côté
Conditionnées en paquet de 500 ou 1000 
Ancienne référence Interco : PAO125

R??ence conditionnement Prix un itaire ? HT

POAD912500 Paquet de 500 70.97

POAD9121000 Paquet de 1000 129.03

Coins adhésifs PVC

Pochette coin adhésif en PVC transparent (ancienne référence Interco :
CA009)
Dimensions : 80 x 80 mm
Support papier 
Conditionnement : paquet de 248, 500 OU 1000

Remises quantitatives de :
- 15% pour toute commande de 5 unit?

R??ence Conditionnement Prix un itaire ? HT

COINMS250 Paquet de 248 16.72

COINMS500 Paquet de 500 28.97

COINMS1000 Paquet de 1000 55.07

Fiches de prêt pour livres

Format 75 x 125
Papier cartonné à 4 colonnes
Conditionnement de 1000 fiches d'une même couleur
3 couleurs au choix : blanc, bleu, rose
Anciennes références Interco FILBLC, FILR et FILB

R??ence Conditionnement Couleur Prix un itaire ? HT

FICDPN1BA Paquet de 1000 Blanc 41.00

FICDPN1BL Paquet de 1000 Bleu 41.00

FICDPN1R Paquet de 1000 Rose 41.00

Fiches  A RETOURNER

Format 75 x 125 cm
Papier blanc 80 gr à 3 colonnes
Impression 1 face
Conditionnement par 500 ou 1000 

Ancienne référence Interco par 1000 : FIR
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R??ence Conditionnement Couleur Prix un itaire ? HT

FICRO500 Paquet de 500 Blanc 15.49

FICRO1000 Paquet de 1000 Blanc 39.81

Protèges documents

Porte-revues PVC

Façon protège cahier soudé sur plat rigide,
Fond cartonné rigide en 3 nouvelles couleurs au choix : bleu lagon, rouge
ou vert prairie
Avec élastique de fixation
Dessus en PVC transparent avec rigide de renfort dans le rabat
Ancienne référence Interco : PR

R??ence Format en mm Couleur Prix un itaire ? HT

REVU190BLEC 190x240 Bleu 5.68

REVU190ROU 190x240 Rouge 5.68

REVU190VERC 190x240 Vert 5.68

REVU2502BLEC 250x235 Bleu 6.39

REVU2502ROU 250x235 Rouge 6.39

REVU235BLEC 235x295 Bleu 7.01

REVU235ROU 235x295 Rouge 7.01

REVU235VERC 235x295 Vert 7.01

REVU220BLEC 220x300 Bleu 7.18

REVU220ROU 220x300 Rouge 7.18

REVU220VERC 220x300 Vert 7.18

REVU250ROU 250x315 Rouge 7.78

REVU250BLEC 250x315 Bleu 7.78

REVU250VERC 250x315 Vert 7.78

REVU270BLEC 270x335 Bleu 7.92

REVU270ROU 270x335 Rouge 7.92

REVU270VERC 270x335 Vert 7.92

Porte-revues Polypro

Transparent, rigide

Avec élastique de fixation

Avec bouton pression de fermeture pour les réf PRP295P et PRP315P 

R??ence Format en mm Prix un itaire ? HT

PRP295 235x295 4.30

PRP295P 235x295 4.64

Protège revues

Protège revue avec 2 rabats soudés façon protège cahier
PVC transparent cristal 20/100

4 dimensions : 

PROREV225 (ancienne référence Interco : PRO300)
PROBT15X23 (ancienne référence Interco : BT15)
PROBT17X24
PROBT21X21 : (ancienne référence Interco : BT21)

disponible jusqu'à épuisement des stocks
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R??ence Format en mm Prix un itaire ? HT

PROREV225 225x300 1.15

PROBT15X23 150x230 0.88

PROBT17X24 170x240 0.92

PROBT21X21 210x210 0.97

Pochette porte-document
Nouveauté

2 modèles de prochettes pour documents A4 et A3
Dimensions :         *pour document A4 : L 220 mm x H 310 mm + rabat de
40mm         *pour document A3 : L 310 mm x H 430 mm + rabat de 40mm
Epaisseur 38µ
Rabat avec adhésif repositionnable
Conditionnement de 100 pochettes

R??ence Format Prix un itaire ? HT

PPA4 A4 12.50

PPA3 A3 15.60

Pochettes pour Mangas
Nouveauté

4 modèles de pochettes pour Mangas
Dimensions :         *ref PMANG130 : L 130 mm x H 180 mm + rabat de
40mm         *ref PMANG140 : L 140 mm x H 190 mm + rabat de 40mm     
   *ref PMANG152 : L 152 mm x H 190 mm + rabat de 40mm         *ref
PMANG173 : L 173 mm x H 265 mm + rabat de 40mm
Epaisseur 60µ
Rabat avec adhésif repositionnable
Conditionnement de 10 pochettes

R??ence Format Prix un itaire ? HT

PMANG130 130 x 180 mm 2.20

PMANG140 140 x 190 mm 2.40

PMANG152 152 x 190 mm 2.50

PMANG173 173 x 265 mm 3.00

Protège Que Sais-je
Jusqu'à épuisement

PVC cristal transparent 20/100
avec 2 rabats soudés façon protège-cahier
Format 12 x 17.5 cm

disponible jusqu'à épuisement du stock

R??ence Prix un itaire ? HT

PROQSJ 0.75

Prestation de plastification

T?. 02 99 37 87 24  -  E-mail : contact@interco.fr  -  Page 28

PROTECTION, RÉPARATION DES LIVRES ET DOCUMENTS



Film adhésif TABLEAU

Film adhésif TABLEAU Noir

Film adhésif PVC noir
Colle instantanée pour tous supports : papier, plastique, métal, verre,
bois, mur
Résiste à l'humidité
Epaisseur 160µ
Facile à découper
Idéal pour écrire et dessiner à la craie traditionnelle, crayon d'ardoise ou
feutre.

LONGUEUR 10 M

R??ence Largeur Prix un itaire ? HT

PTBN20 20 cm 18.05

PTBN30 30 cm 25.22

PTBN40 40 cm 32.42

PTBN50 50 cm 39.60

PTBN60 60 cm 46.79

PTBN70 70 cm 53.97

PTBN80 80 cm 61.12

PTBN100 100 cm 75.52

Marqueur Craie

Le rendu de la craie sans poussiere
S'efface avec un chiffon humide
Idéal pour tableau noir, panneau lumineux, vitre
Résiste à la pluie, utilisable en intérieur et en extérieur
Couleur blanc

Pointe ogive : - fine : largeur de trait 0,9 à 1,3mm ref MC1                       -
moyenne : largeur de trait 1,8 à 2,5mm ref MC2

R??ence Prix un itaire ? HT

MC1 3.90

MC2 4.45

Film adhésif TABLEAU blanc

Film adhésif PVC blanc encapsulé d'un film polypropylène blanc
Colle instantanée pour tous supports : papier, plastique, métal, verre,
bois, mur
Epaisseur 160µ
Spécialement adapté pour l'écriture à l'aide de marqueurs pour tableau
blanc
Facilement effaçable à sec
réparable avec film adhésif 

LONGUEUR 10 M

R??ence Largeur Prix un itaire ? HT

PTBL20 20 cm 20.00

PTBL30 30 cm 27.81

PTBL40 40 cm 35.59

PTBL50 50 cm 43.38

PTBL60 60 cm 51.20

PTBL70 70 cm 58.99

PTBL80 80 cm 66.79

PTBL100 100 cm 82.38

Marqueur effaçable à sec

Feutre VELEDA 1741
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Effaçable à sec pour tableau blanc
Encre cétone
Corps plastique
Pointe ogive, largeur de trait 2mm
Couleur noire (ref MESN)
Pochette de 4 couleurs : noir, bleu, rouge, vert (ref MESC) 

R??ence Couleur Prix un itaire ? HT

MESN Noir 1.28

MESC Assorties 5.25

Disque horodateur

Disque horodateur

Disque horodateur principalement destiné aux bibliotheques universitaires

format 110 x 150 mm
papier cartonné 350g/m2
impression en quadrichromie
possibilité de composition de la maquette par notre graphiste (tarif en sus
sur devis)
conditionnement au choix :          - lot de 300 ex ref DH300         - lot de
500 ex ref DH500         - lot de 1000 ex ref DH1000         - lot de 1500 ex
ref DH1500

 

R??ence Prix un itaire ? HT

DH300 793.00

DH500 910.00

DH1000 1130.00

DH1500 1350.00

Titreuses et rubans BROTHER

Titreuse compacte BROTHER  PTD410VP

Dimensions de l'appareil : 186 mm (L) x 178 mm (P) x 72 mm (H)
Clavier AZERTY écran LCD graphique avec aperçu avant impression
Vitesse d'impression : 20mm/s max
impression sur 5 lignes maxi, hauteur maximale d'impression  : 15.8 mm
Découpe manuelle du ruban
4 largeurs de ruban réf TZ 6,9,12 ou 18 mm
Fonctionne avec adaptateur secteur fourni ou 6 piles AA(LR6) non
fournies
Livrée en mallette avec adaptateur secteur et 1 ruban TZe noir/blanc
18mm

R??ence Prix un itaire ? HT

PTD410VP 71.00

Titreuse connectable BROTHER PT-D460VP 

 

Autonome et connectable USB 
Clavier AZERTY écran LCD monochrome rétro-éclairé haute résolution
avec aperçu avant impression
Impression sur rubans TZE en 3.5, 6, 9, 12, 18 et 24 mm
impression sur 5 lignes maxi, hauteur maximale d'impression  : 15.8 mm
Découpe manuelle du ruban
Fonctionne avec adaptateur secteur fourni ou 6 piles LR3 non fournies
Livrée en mallette avec adaptateur secteur et 1 ruban TZe noir/blanc
18mm
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R??ence Prix un itaire ? HT

PT-D450VP 93.38

Titreuse connectable BROTHER  PTD610BTVP
Nouveau modèle

Dimensions de l'appareil : 202 mm(L) x 199 mm (P) x 87 mm (H)
Autonome, connectable PC sur port USB et Bluetooth 5.0 
Clavier AZERTY, écran à cristaux liquides 320 ppp x 120 ppp
Vitesse d'impression : 30 mm/s maximum
Hauteur d'impression jusuqu'à 18 mm (avec un ruban de 24 mm)
Découpe automatique du ruban
6 largeurs de ruban réf TZe 3,5 - 6 - 9 - 12 - 18 et 24 mm 

Fonctionne avec adaptateur secteur fourni ou avec 6piles LR6 non
fournies.

Livrée en mallette avec adaptateur secteur, cable de connexion USB, 1
ruban TZe Noir/Blanc 24mm, et logiciel de création d'étiquettes 

R??ence Prix un itaire ? HT

PTD610BTVP 123.38

Titreuse haut débit BROTHER PT-D800W

Titreuse polyvalente : autonome et connectable (Wifi direct et port USB)
Ecran LCD rétro-éclairé haute résolution
Vitesse d'impression jusqu'à 60mm/seconde
Découpe automatique
Clavier Azerty
Comptable avec les rubans TZe jusqu'à 36mm
Coffre de rangement intégréDimensions : L 337mm x P¨188mm x H
173mmLivrée avec adaptateur secteur et câble USBEn option : batterie
rechargeable et socle de rechargement

LA FABRICATION DE LA TITREUSE PT-D800W EST DÉFINITIVEMENT
ARRÊTÉE PAR BROTHER EN NOVEMBRE 2025

Titreuse connectable BROTHER  PTP750W

Imprimez des étiquettes à partir de votre PC, Mac, Smartphone ou
Tablette

Logiciel de création d'étiquettes intégré(P-Touch Editor).
Fonctionne par connexion sur port USB 2.0
connectable WiFi et NFC pour partager la titreuse entre plusieurs
utilisateurs
Compatibilité : Windows 7, 8, Vista, Mac OS X
Police et symboles : toutes les polices de type True installées sur votre
ordinateur.
Cutter automatique. 
Vitesse d'impression: 30 mm/sec (maximum)    
5 largeurs de ruban réf TZe 6, 9, 12, 18 et 24 mm
Alimentation par pile ou sur secteur.
Livrée avec câble USB et adaptateur secteur
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R??ence Prix un itaire ? HT

PTP750W 129.00

Titreuse haut débit BROTHER PT-P900W

Dimensions : L 118(l) X P 192(P)  X H 146 mm(H)
Fonctionne uniquement par connexion sur un PC sous Windows ou Mac
Interfaces : USB, Série, Wifi direct et Wifi avec impression depuis un
smartphone/tablette
Impression transfert thermique et découpe automatique
Vitesse d'impression : 60 mm/sec
Résolution d'impression :360 dpi
6 largeurs de ruban réf. TZ 6, 9, 12, 18, 24,  et 36 mm                               
                             
livrée avec câble USB, adaptateur secteur, guide utilisateur et 1 ruban
laminé 36mm

R??ence Prix un itaire ? HT

PTP900W 299.99

Rubans BROTHER TZe 6mm 

(longueur 8 m )
 Pour titreuses P'Touch :
540 - 550- 1200- 1250- 1280- 1800- 1830- 1850- 1950- 2030VP- 2100VP-
2400- 2420PC- 2430PC- 2450- 2460- 2700VP- 2730VP- 3600- 9200-
9400- 9500- 9600-9700PC- P700- D400VP- D450VP- D600VP- D800W

R??ence Largeur Couleur Prix un itaire ? HT

TZe111 6mm Noir/Transparent 10.72

TZe211 6mm Noir/Blanc 12.70

TZe315 6mm Blanc/Noir 15.80

TZe611 6mm Noir/Jaune 12.70

 Rubans BROTHER TZe 9 mm

(longueur 8 m )
Pour titreuses P'Touch :
540 - 550- 1200- 1250- 1280- 1800- 1830- 1850- 1950- 2030VP- 2100VP-
2400- 2420PC- 2430PC- 2450- 2460- 2700VP- 2730VP-  3600- 9200-
9400- 9500- 9600- 9700PC- P700- D400VP- D450VP- D600VP- D800W

R??ence Largeur Couleur Prix un itaire ? HT

TZe121 9 mm Noir/Transparent 12.36

TZe221 9 mm Noir/Blanc 13.70

TZeN221 9 mm Noir/Blanc(non laminÃ©) 11.64

TZe222 9 mm Rouge/Blanc 13.70

TZe223 9 mm Bleu/Blanc 13.70

TZe325 9 mm Blanc/Noir 16.79

TZe421 9 mm Noir/Rouge 13.80

TZe521 9 mm Noir/Bleu 13.80

TZe621 9 mm Noir/Jaune 13.80

TZe721 9 mm Noir/Vert 13.80

TZeM921 9 mm Noir/Argent 16.58
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 Rubans BROTHER TZe 12 mm 

Longueur 8 m (sauf exception indiquée dans la référence)
Pour titreuses P'Touch :
540 - 550- 1200- 1250- 1280- 1800- 1830- 1850- 1950- 2030VP- 2100VP-
2400- 2420PC- 2430PC- 2450- 2460- 2700VP- 2730VP-  3600- 9200-
9400- 9500- 9600- 9700PC- P700- D400VP- D450VP- D600VP

R??ence Largeur Couleur Prix un itaire ? HT

TZe131 12 mm Noir/Transparent 14.28

TZe132 12 mm Rouge/Transparent 14.28

TZe133 12 mm Bleu/Transparent 14.28

TZe135 12 mm Blanc/Transparent 18.95

TZe231 12 mm Noir/Blanc 15.80

TZeN231 12 mm Noir/Blanc(non laminÃ©) 13.33

TZe232 12 mm Rouge/Blanc 15.80

TZe233 12 mm Bleu/Blanc 15.80

TZe334 12 mm or/noir 18.95

TZe335 12 mm Blanc/Noir 18.95

TZe431 12 mm Noir/Rouge 15.80

TZe531 12 mm Noir/Bleu 15.80

TZe631 12 mm Noir/Jaune 15.80

TZe731 12 mm Noir/Vert 15.80

TZeB31 (5m) 12 mm Noir/Orange fluo 18.95

TZeC31(5m) 12 mm Noir/Jaune fluo 18.95

TZe435 12 mm Blanc/Rouge brillant 18.95

TZe535 12 mm Blanc/Bleu brillant 18.95

TZeMQG35(5m) 12 mm Blanc/Vert citron mat 14.28

TZeMQL35(5m) 12 mm Blanc/Gris clair mat 14.28

TZeMQ531 (4m) 12 mm Noir/Bleu Pastel 9.96

TZeMQE31 (4m) 12 mm Noir/Rose Pastel 9.96

TZeMQF31 (4m) 12 mm Noir/Violet Pastel 9.53

TZeM31 12 mm Noir/Transparent mat 15.80

TZeM931 12 mm Noir/Argent 18.95

  Rubans BROTHER TZe 18 mm 

(longueur 8 m )
Pour titreuses P'Touch :
540 - 550- 1200- 1250- 1280- 1800- 1830- 1850- 1950- 2030VP- 2100VP-
2400- 2420PC- 2430PC- 2450- 2460- 2700VP- 2730VP- 3600- 9200-
9400- 9500- 9600- 9700PC- P700- D400VP- D450VP- D600VP- D800W

R??ence Largeur Couleur Prix un itaire ? HT

TZe141 18 mm Noir/Transparent 17.39

TZe145 18 mm Blanc/Transparent 22.04

TZe241 18 mm Noir/Blanc 18.95

TZeN241 18 mm Noir/Blanc(non laminÃ©) 16.13

TZe242 18 mm Rouge/Blanc 18.95

TZe243 18 mm Bleu/Blanc 18.95

TZe344 18 mm or/noir 22.04

TZe345 18 mm Blanc/Noir 22.04

TZe441 18 mm Noir/Rouge 18.95

TZe541 18 mm Noir/Bleu 18.95

TZe641 18 mm Noir/Jaune 18.95

TZe741 18 mm Noir/Vert 18.95

Rubans BROTHER TZe 24 mm 

Longueur 8 m (sauf exception indiquée dans la référence)
Pour titreuses P'Touch :
350- 540 - 550- 2400- 2420PC- 2430PC- 2450- 2700VP- 2730VP- 3600-
9200- 9400- 9500- 9600- 9700PC- P700- D600VP- D800W
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R??ence Largeur Couleur Prix un itaire ? HT

TZe151 24 mm Noir/Transparent 20.53

TZe251 24 mm Noir/Blanc 22.04

TZeN251 24 mm Noir/Blanc(non laminÃ©) 18.95

TZe252 24 mm Rouge/Blanc 22.04

TZe253 24 mm Bleu/Blanc 22.04

TZe354 24 mm or/noir 25.15

TZe355 24 mm Blanc/Noir 25.15

TZe451 24 mm Noir/Rouge 22.04

TZe551 24 mm Noir/Bleu 22.04

TZe651 24 mm Noir/Jaune 22.04

TZe555 24 mm Blanc/Bleu brillant 25.15

TZe751 24 mm Noir/Vert 22.04

TZeB51(5m) 24 mm Noir/Orange fluo 25.15

TZeM951 24 mm Noir/Argent 25.15

TZeC51(5m) 24 mm Noir/Jaune fluo 25.15

 Rubans BROTHER TZe 36 mm 

(longueur 8 m )
Pour titreuses P'Touch :
550- 3600- 9200- 9400- 9500- 9600- 9700PC- D800W

R??ence Largeur Couleur Prix un itaire ? HT

TZe161 36 mm Noir/Transparent 26.71

TZe365 36 mm Blanc/Noir 31.24

TZe461 36 mm Noir/Rouge 28.28

TZe561 36 mm Noir/Bleu 28.28

TZe661 36 mm Noir/Jaune 28.28

TZe261 36 mm Noir/Blanc 28.28

TZe262 36 mm Rouge/Blanc 28.28

TZe263 36 mm Bleu/Blanc 28.28

TZeM961 36 mm Noir/Argent 31.24

 Rubans BROTHER TX 12 mm 

(longueur 15m ) Pour titreuses BROTHER PT 7000 - 8000  - PC 
disponible jusqu'à épuisement du stock
 

R??ence Largeur Couleur Prix un itaire ? HT

TX431 12 mm Noir/Rouge 29.82

TX531 12 mm Noir/Bleu 29.82

Ruban de nettoyage pour titreuse BROTHER

Pour le nettoyage de la tête d'impression de toutes les titreuses
BROTHER  utilisant les rubans réf.TZ

Ruban 18 mm réf.TZCL4(pour les titreuses acceptant les rubans jusqu'à
24 mm) ou 36mm réf.TZCL6(pour les titreuses acceptant les rubans
jusqu'à 36mm)
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Titreuses et rubans DYMO

Rubans DYMO D1 12mm 

(Longueur 7 m)  Pour titreuses DYMO Label Manager  réf / LM

R??ence Couleur Prix un itaire ? HT

45010 Noir/Transparent 22.30

45011 Blanc/Transparent 22.30

45012 Rouge/Transparent 22.30

45013 Noir/Blanc 22.30

45014 Bleu/Blanc 22.30

45015 Rouge/Blanc 22.30

45016 Noir/Bleu 22.30

45017 Noir/Rouge 22.30

45018 Noir/Jaune 22.30

45019 Noir/Vert 22.30

45021 Blanc/Noir 22.30

 Rubans DYMO D1 19mm 

(Longueur 7 m)  Pour titreuses Label Manager  réf / LM

R??ence Couleur Prix un itaire ? HT

45800 Noir/Transparent 27.85

45803 Noir/Blanc 27.85

45805 Rouge/Blanc 27.85

45807 Noir/Rouge 27.85

45808 Noir/Jaune 27.85

45809 Noir/Vert 27.85

 Rubans DYMO D1  24mm 

(Longueur 7 m)  Pour titreuses Label Manager  réf / LM

R??ence Couleur Prix un itaire ? HT

53710 Noir/Transparent 30.78

53713 Noir/Blanc 30.78

53718 Noir/Jaune 30.78

53721 Blanc/Noir 30.78

Rubans Dymo D1 9 mm

Rubans D1   9 mm x 7 m pour titreuses Dymo Label Manager réf / LM
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R??ence Couleur Prix un itaire ? HT

41913 Noir/Blanc 19.54

40918 Noir/Jaune 19.54

40916 Noir/Bleu 19.54

40917 Noir/Rouge 19.54

40919 Noir/Vert 19.54

 Rubans pour titreuse SOFT (disponibles jusqu'à
épuisement du stock)

Ruban SOFT LS 9 mm

Ruban laminé pour titreuse SOFT LS 250

          LONGUEUR 15 M                            

R??ence Couleur Prix un itaire ? HT

L1340 Noir/Transparent 33.24

L1380 Noir/Translucide 33.24

Ruban SOFT LS 12.7 mm

Ruban laminé pour titreuse SOFT LS 250

          LONGUEUR 15 M                          

R??ence Couleur Prix un itaire ? HT

L1910 Bleu/Blanc 33.62

L1950 Noir/Orange fluo 37.83

Ruban SOFT LS 19 mm

Ruban laminé pour titreuse SOFT LS 250

          LONGUEUR 15 M                            

R??ence Couleur Prix un itaire ? HT

L2020 Noir/Transparent 39.65

L2250 Bleu/Blanc 39.65

L2130 Noir/Jaune 41.65

L2110 Noir/Rouge 41.65

Ruban SOFT LS 25.4 mm

Ruban laminé pour titreuse SOFT LS 250

          LONGUEUR 15 M                         
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R??ence Couleur Prix un itaire ? HT

L2370 Blanc/Transparent 43.24

L2400 Noir/Transparent 43.24

L2460 Noir/Vert 48.05

L2480 Noir/Orange 48.05

L2610 Noir/Jaune 48.05

Etiquettes adhésives - Pastilles adhésives

Etiquettes adhésives et produits APLI AGIPA

Nous pouvons vous fournir l&rsquo;intégralité de la gamme des produits
APLI-AGIPA :
-étiquettes adhésives tous formats
-étiquettes multimédia
-produits école et loisirs créatifs
-produits bureautique
-présentoirs
-papiers de communication
-films transparents pour impression
 Retrouvez tous ces produits sur le site https://www.apli.fr/  
Faites votre choix et nous tenons à votre disposition les prix de ces
produits à partir des références APLI-AGIPA

Gommettes thématiques APLI-AGIPA 
Nouveauté

Pochettes de gommettes thématiques, adhésif enlevable :
            * gommettes "coeur" ref 18767  :  pochette de 624 gommettes ; 3
tailles différentes et 7 couleurs assorties
            * gommettes "sourire" ref 11680  :  pochette de 576 gommettes ; 2
tailles et 4 styles différents (photo principale)            * gommettes
"sourire-2" ref 14811  :  pochette de 576 gommettes ; 2 tailles et 4 styles
différents 
                         
 Nous pouvons vous fournir tous les produits de la gamme APLI-AGIPA ;
n'hésitez pas à nous demander d'autres formats.

R??ence Format Prix un itaire ? HT

18767 coeur 5.93

11680 sourire 6.07

14811 sourire-2 6.07

Pastilles adhésives rondes blanches APLI-AGIPA

Pastilles adhésives rondes blanches multi-usages
Adhésif permanent
       *diamètre 8mm ref GOM8BLC en pochette de 4704 étiquettes ( 16
planches A5 de 394 pastilles)
       *diamètre 15mm ref GOM15BLC en pochette de 1536 étiquettes ( 16
planches A5 de 96 pastilles)
       *diamètre 19mm ref 114003 en pochette de 1120 étiquettes ( 16
planches A5 de 70 pastilles)
       *diamètre 24mm ref 114004 en pochette de 640 étiquettes ( 16
planches A5 de 40 pastilles)
       *diamètre 30mm ref 101354 en pochette de 384 étiquettes ( 16
planches A5 de 24 pastilles)
Nous pouvons vous fournir tous les produits de la gamme APLI-AGIPA ;
n'hésitez pas à nous demander d'autres formats.
 
Nous pouvons vous fournir tous les produits de la gamme APLI-AGIPA ;
n'hésitez pas à nous demander d'autres formats.

R??ence DiamÃ¨tre Couleur Prix un itaire ? HT

ETIO8BLANC 8 mm Blanc 3.02

ETI015BLAN 15 mm Blanc 3.02

ETI019BLAN 19 mm Blanc 3.02

ETI024BLAN 24 mm Blanc 3.02

ETI030BLAN 30 mm Blanc 3.02

Etiquettes adhésives APLI-AGIPA - Planches A4

Etiquettes adhésives multi-usages en planches A4
Rectangulaires, coins carrés
Adhésif permanent
Pour passage en imprimante

Nous pouvons vous fournir tous les produits de la gamme APLI-AGIPA ;
n'hésitez pas à nous demander d'autres formats.
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R??ence Dimensions et conditionnementCouleur Prix un itaire ? HT

ETIA43821B650 38x21.2mm Pochette de 650 Ã©tiqBlanc 4.12

ETIA4B2138 38x21.2mm Boite de 6500 Ã©tiqBlanc 22.14

ETIA410538B 105x39mm Boite de 1400 Ã©tiqBlanc 17.56

Etiquettes adhésives APLI-AGIPA - Planches A5

Etiquettes adhésives multi-usages en planches A5
Rectangulaires, coins arrondis
Adhésif permanent
Pour passage en imprimante

Nous pouvons vous fournir tous les produits de la gamme APLI-AGIPA ;
n'hésitez pas à nous demander d'autres formats.

R??ence Dimensions et conditionnementCouleur Prix un itaire ? HT

ETI1622 16x22mm Pochette de1152 Ã©tiqBlanc 3.02

ETI48538 48,5x38mm Pochette de 192 Ã©tiqBlanc 3.02

ETI1938 19x38mm Pochette de 480 Ã©tiqBlanc 3.02

ETI1925 19x25mm Pochette de 800 Ã©tiqBlanc 3.02

ETI2424 24x24mm Pochette de 640 Ã©tiqBlanc 3.02

Pastilles adhésives rondes en couleur APLI-AGIPA

 Pastilles adhésives rondes en planches A5
-     couleurs : rouge, bleu, vert, jaune, orange, mauve, noir, rose, blanc
-     adhésif permanent
-    2 dimensions possibles :
           * Diamètre : 8 mm ; conditionnement :
                          -en blanc : pochette de 4704 pastilles
                          -en 1 couleur : pochette de 2940 pastilles
                          -en 7 couleurs assorties (bleu, vert, rouge, jaune, rose,
orange, violet) : pochette de 2058 pastilles
           * Diamètre : 15 mm ; conditionnement :
                          -en blanc : pochette de 1536 pastilles
                          -en 1 couleur : pochette de 960 pastilles
                          -en 5 couleurs assorties (bleu, vert, rouge, jaune, orange)
: pochette de 672 pastilles
 
Nous pouvons vous fournir tous les produits de la gamme APLI-AGIPA ;
n'hésitez pas à nous demander d'autres formats.
 

R??ence DiamÃ¨tre Couleur Prix un itaire ? HT

ETI08ROUGE 8 mm Rouge 3.02

ETI08BLEU 8 mm Bleu 3.02

ETI08VERT 8 mm Vert 3.02

ETI08JAUNE 8 mm Jaune 3.02

ETI08ORANG 8 mm Orange 3.02

ETI08ROSE 8 mm Rose 3.02

ETI08VIOLE 8 mm violet 3.02

ETI08BLANC 8 mm Blanc 3.02

ETI08NOIR 8 mm Noir 3.02

ETI015ROUG 15 mm Rouge 3.02

ETI015BLEU 15 mm Bleu 3.02

ETI015VERT 15 mm Vert 3.02

ETI015JAUNE 15 mm Jaune 3.02

ETI015ORAN 15 mm Orange 3.02

ETI015VIOL 15 mm violet 3.02

ETI015NOIR 15 mm Noir 3.02

ETI015ROSE 15 mm Rose 3.02

ETI015BLAN 15 mm Blanc 3.02

Planches d'étiquettes format A4

Etiquettes papier adhésif prédécoupé
Couleurs : bleu, vert, jaune, rouge ou blanc
Dimensions des étiquettes : 25 mm x 18 mm
Présentation : 112 étiquettes par planche
Conditionnement par 25 planches

Dans le cadre de l'unirformisaiton de nos références, ETIQA4 devient
ETIQA42518

R??ence Dimensions Couleur Prix un itaire ? HT

ETIQA42518BLC28 25x18mm Blanc 20.54

ETIQA42518B28 25x18mm Bleu 20.54

ETIQA42518V28 25x18mm Vert 20.54

ETIQA42518J28 25x18mm Jaune 20.54

ETIQA42518R28 25x18mm Rouge 20.54
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Adhésifs de couleur 

Filmolux 121

PVC  souple coloré, surface brillante
5 couleurs : jaune, rouge, bleu, marron, gris
Pour la classification des livres par coloris

LONGUEUR 25 M
Arrêt de fabrication ; produit disponible jusqu'à épuisement du stock

R??ence Largeur Couleur Prix un itaire ? HT

F1213R 3 cm Rouge 19.03

F1213B 3 cm Bleu 19.03

F1213M 3 cm Marron 19.03

F1213G 3 cm Gris 19.03

F1215G 5 cm Gris 23.56

Filmolux 126

PVC  souple coloré, surface mate 
Permet l'écriture
Évite les reflets
9 couleurs : jaune, orange, rouge, bleu, vert, marron, noir, blanc, gris 
Pour la classification des livres par coloris

Nouvelle présentation en rouleaux de 10 mètres

R??ence Largeur Couleur Prix un itaire ? HT

F1262J 2 cm Jaune 4.66

F1262O 2 cm Orange 4.66

F1262R 2 cm Rouge 4.66

F1262B 2 cm Bleu 4.66

F1262V 2 cm Vert 4.66

F1262M 2 cm Marron 4.66

F1262N 2 cm Noir 4.66

F1262BL 2 cm Blanc 4.66

F1262G 2 cm Gris 4.66

F1263J 3 cm Jaune 6.88

F1263O 3 cm Orange 6.88

F1263R 3 cm Rouge 6.88

F1263B 3 cm Bleu 6.88

F1263V 3 cm Vert 6.88

F1263M 3 cm Marron 6.88

F1263N 3 cm Noir 6.88

F1263G 3 cm Gris 6.88

F1263BL 3 cm Blanc 6.88
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Produits imprimés (cartes-sacs-étiquettes)

Cartes d'adhérents (CARTADH)

PVC ou Polyester ou Bristol
Différentes épaisseurs 
Format carte de crédit - coins arrondis
Tous types d'impression (photos, logos, textes...) 
Avec ou sans Overlay,  
Avec ou sans Code barre intégré (possibilité de code Datamatrix,
FlashCode, QRcode) 
Possibilité de réaliser de petites quantités (à partir de 100 cartes)     

 Prix en fonction de la quantité et du nombre de couleurs  devis gratuit sur
simple demande  

Catalogue sacs neutre et imprimés

Sac 100% coton
Différents coloris et épaisseurs au choix         *écru ou noir ou blanc en
140 gr/m2 modèle HBC2         *bleu ou rouge en 105 gr/m2 modèle
HBC4         *Existe également en coton BIO écru en 140 gr/m2 modèle
HBC2bio
Dimensions : hauteur 420 mm -largeur 380 mm  avec 2 anses longues de
60 cm
Personnalisation à votre convenance selon quantité et nombre de
couleurs : impression possible à partir de 250 sacs, impression possible
en transfert quadrichromie

Exemples de prix : Lot de 250 sacs HBC2 écru, impression 1 face 1
couleur : 454,50 ? HT (frais de composition de maquette en sus)Lot de

1.000 sacs HBC2 écru impression 1 face 1 couleur : 1.527,00 ? HT (frais
de composition de maquette en sus)
N'hésitez pas à nous consulter pour un devis personnalisé
Vous pouvez accéder au catalogue complet de notre choix de sacs en
fichier Pdf ci-contre
 
 

Sac cabas polypropylène laminé(SACCAB)
DESTOCKAGE

Sac cabas en polypropylène tissé 160 gr/m2 modèle HBP22
Dimensions : largeur 360 mm + soufflet 200mm x heuteur 270mm avec 2
anses courtes
8 coloris au choix : bordeaux, rouge, gris, bleu, noir, blanc, vert, chocolat
Personnalisation à votre convenance à partir de 250 sacs en 1 couleur et
à partir de 1000 sacs en quadrichromie

Exemple de prix : Lot de 250 sacs  impression 1 face 1 couleur : 518,00 ?
HT (frais de composition de maquette en sus)
N'hésitez pas à nous consulter pour un devis personnalisé
Vous pouvez accéder au catalogue complet de notre choix de sacs en
fichier Pdf ci-contre
EN DESTOCKAGE :
       Sac cabas Poplypropylène tissé 120 g, laminé, ref SACCAB

Dimensions : 35 cm x 36 cm x 22 cm
Anses courtes
Coloris blanc, impression  1 face "BIBLIOTHEQUE - MEDIATHEQUE" 
Conditionnement de 50 sacs
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R??ence Couleur Prix un itaire ? HT

SACCAB Blanc 66.67

Etiquettes personnalisées  ETIQP

                Etiquettes adhésives personnalisées à votre convenance    

Toutes dimensions possibles  
Adhésif permanent ou enlevable
Possibilité de réaliser de petites quantités à partir de 100 étiquettes

                  Prix sur devis 

Etuis pour carte d'adhérent

  Transparents en PVC ou en polypropylène 

En 1 ou 2 volets

Dimensions : 1 volet   polypro  (réf  CASPP ) :   66  x 93 mm 
                  1 volet   PVC      (réf  CAS084) :   60 x 90 mm 
                  2 volets  PVC      (réf  CAD084) : 130 x 100 mm
Conditionnement de 100

R??ence Largeur Prix un itaire ? HT

CASPP 66 x 93 mm 7.58

CAS084 60 x90 mm 10.45

CAD084 125 x 97 mm 16.10

SACS PAPIER 

Papier kraft brun ou blanc,  110 gr

Dimensions : Larg 360 mm + soufflet de 140 mm + Haut 400 mm
Poignées torsadées assorties
Sans impression : conditionnement de 250 sacs ref
SACPAPSIPersonnalisation à votre convenance
Sur kraft brun ou blanc, impression en une ou plusieurs couleurs, 1 ou 2
faces
Prix sur devis
Possibilité de réaliser de petites quantités  : à partir de 250 sacs    

    

R??ence Dimensions Impression Prix un itaire ? HT

SACPAPSI 36 / 14 / 40 cm Sans impression 163.00
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Marque-pages MP

Papier couché brillant 300g/m2 ou mat 350g/m2

Dimensions : 55 mm x 210 mm
personnalisés à votre convenance
possibilité de pelliculage
quantité minimum : 400 exemplaires
prix sur devis

Exemples de prix :Papier couché brillant 300g/m2, sans pelliculage,
impression 1 face en quadrichromie :400 exemplaires : 200,00 ? HT1500
exemplaires : 346,00 ? HT 3000 exemplaires : 430,00 ? HT 

Etiquettes "consultation sur place"

Adhésives sur carré transparent 7 x7 cm

                  Conditionnement de 100  

Remises quantitatives de :
- 25% pour toute commande de 500 unit?

R??ence Prix un itaire ? HT

ETIQNC 23.00

Exposition (présentoirs-chevalets-etc)

Chevalet à livres

Plexiglas transparent  
Références sans retour avant : 

CHEVL22 (Hauteur 200 mm x largeur 150 mm, épaisseur 2 mm) : jusqu'à
épuisement du stock
CHEVPLESRPM : (Hauteur 140 mm x largeur 100 mm, angles arrondis,
épaisseur 3 mm)

Références avec retour avant :

CHEVPLEPM (Hauteur 130 mm X Largeur 90 mm, angles arrondis, retour
avant 30 mm, épaisseur 2 mm)
CHEVPLEMM (Hauteur 210 mm x Largeur 140 mm, angles arrondis,
retour avant 50 mm, épaisseur 3 mm)
CHEVPLEGM (Hauteur 250 mm x Largeur 200 mm, angles arrondis,
retour avant 50 mm, épaisseur 3 mm)
CHEVL22R (H 200 mm X L 145 mm, épaisseur 2 mm) jusqu'à épuisement
du stock

R??ence format Prix un itaire ? HT

CHEVPLESRPM petit format  3mm 10.01

CHEVL22 grand format 2mm 6.85

CHEVPLEPM petit format 2 mm avec retour 9.17

CHEVPLEMM grand format 3 mm avec retour 11.04

CHEVPLEGM grand format 3 mm avec retour 14.78
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Porte-visuel

Porte-visuel en plexi transparent
Permet d'afficher des informations 
Film de protection sur les deux faces à retirer avant mise en place
3 modèles :

PVTA5V : incliné, pour un document format A5 portait (ancienne
référence Interco : PVPLEXIA5) dimensions H250 x L115 x P75 mm
PVTA4V : incliné, pour un document format A4 portrait (ancienne
référence Interco : PVPLEXI) dimensions H300 x L210 x  P105 mm
PVTA4H : incliné, pour un document format A4 paysage (ancienne
référence Interco : PVPLEXIP) dimensions H 215 x L300 x P105 mm   

R??ence Version Prix un itaire ? HT

PVTA5V A4 portrait 5.39

PVTA4V A4 portrait 6.90

PVTA4H A4 paysage 7.54

 Présentoirs - Porte-brochures Plexi

Présentoir porte-brochures à poser en plexi entièrement transparent
3 formats différents    - PDOCA4 : pour document A4 (ancienne référence
Interco PRESA4)     - PDOCA5 : pour document A5 (ancienne référence
interco PRESA5)   - PDOCA6 : pour document A6 ou 1/3 A4 (ancienne
référence Interco : PRESA6)

PROMOTION DESTOCKAGE SUR LE MODELE A6 (PDOCA6)

R??ence Format Prix un itaire ? HT

PDOCA6 20x10.7x3.4 2.50

PDOCA5 20x16.1x3.5 6.42

PDOCA4 28x23x4.2 9.32
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Codes barres -Étiquettes de protection - Dévidoir

Etiquettes codes barres

Etiquette polypropylène indéchirable avec adhésif permanent
Avec personnalisation , code barre et sa traduction numérique
Impression en transfert thermique haute résolution  
Présentation : rouleau de 1000 étiquettes en boite dévidoir kraft
recyclable  

       Possibilité de réaliser une impression autre que le code barre :
étiquette de propriété,        étiquette d'information (ex : EXCLU DU PRET)
au même prix.         

Simple numérotation sur étiquette blanche, 3 formats disponibles :

 CBB5020P : 50mm x 20mm (ancienne référence interco : CODBAR1)
 CDB4516P : 45mm x 16mm (ancienne référence Interco :CODBARPF)  
 CDB5016P : 50mm x 16mm (ancienne référence Interco : CODBARMF)
            

Simple numérotation sur étiquette couleur (jaune, orange ou rouge) 

CDB5020 + couleur : 50mm x 20mm (ancienne référence Interco :
CODBAR1COUL)                    

Remises quantitatives de :
- 10% pour toute commande de 5 unit?
- 20% pour toute commande de 10 unit?

R??ence Format et conditionnementCouleur Prix un itaire ? HT

CDB5020P 50x20 mm - rouleau de 1000Blanc 39.87

CDB5016P 50x16 mm - rouleau de 1000Blanc 37.71

CDB4516P 45x16 mm - rouleau de 1000Blanc 36.66

CDB5020JAP 50x20 mm - rouleau de 1000Jaune 86.23

CDB5020ROP 50x20 mm - rouleau de 1000Rouge 86.23

CDB5020ORP 50x20 mm - rouleau de 1000Orange 86.23

Etiquettes codes barres avec double numérotation

Etiquette polypropylène indéchirable avec adhésif permanent
Avec personnalisation ,code barre et sa traduction numérique 
 impression en transfert thermique haute résolution  
Conditionnées en rouleaux de 1000 

          Etiquette code barre 45 X 16 mm+ étiquette 45 x 5 mm avec rappel
du numéro de code barre        Utile pour CD/DVD  : l'étiquette principale
est collée sur le boîtier et l'étiquette de rappel         est collée sur le
CD/DVD 

Remises quantitatives de :
- 15% pour toute commande de 5 unit?
- 30% pour toute commande de 10 unit?
- 40% pour toute commande de 20 unit?

R??ence Conditionnement Prix un itaire ? HT

CODBAR2 Rouleau de 1000 65.40

Etiquette de protection des codes barres PCBIO
Nouveauté

Polyéthylène 95 % matière biosourcée pour la protection des étiquettes
code-barres, étiquettes, cotes... : 
3 Formats disponibles : 

30 x 70 mm
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40 x 70 mm
50 x 100 mm

Angles arrondis
Conditionnement en rouleaux de 1000 étiquettes

R??ence Format et conditionnement Prix un itaire ? HT

PCBIO3070 30 X 70 mm 19.62

PCBIO4070 40 x 70 mm 24.80

PCBIO50100 50 x 100 mm 31.94

Distributeur d?étiquettes  DISET

Pratique pour la prise manuelle des étiquettes adhésives
En acier peint très robuste
Aucune pièce mécanique ni électrique
Diamètre du mandrin débobineur : 38 mm
Diamètre extérieur de la bobine : 130 mm maximum
Largeur des étiquettes : 60 mm maximum 

R??ence Prix un itaire ? HT

DISET 41.00

Douchettes - lecteurs de codes à barres

Douchette - lecteur CCD DATALOGIC TD1100

Douchette lecteur de codes barres à technologie CCD
Largeur de lecture 65 mm
Très bonne performance de lecture pour des codes barres standards
(code 39 par exemple)
Garantie  : 5 ans
Connexion : sur port USB (autre connexion possible sur demande)

R??ence Prix un itaire ? HT

DCBTD110065 112.17

Douchette - lecteur CCD OPTICON L50C

Douchette lecteur de codes barres à technologie CCD
Lit les codes barres à haute resolution
Avec pied support pour utilisation en mains libres
Garantie : 2 ans
Connexion sur port USB (autre connexion possible sur demande)
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R??ence Prix un itaire ? HT

L50C OPTICON 123.00

Douchette - lecteur CCD DATALOGIC HERON HD3130

Douchette lecteur de codes barres à technologie C.C.D.
Technologie "spot vert" : facilite la visée et valide la bonne lecture
Pied support réglable en inclinaison
Commutation automatique en mode " mains libres" lorsque la douchette
est mise sur son support
Garantie : 5 ans
Connexion sur port USB (autre connexion possible sur demande)

R??ence Prix un itaire ? HT

HERON HD3130 163.50

Douchette - lecteur laser HONEYWELL MS 5145 ECLIPSE

Lecteur laser d'entrée de gamme 

équipé de la technologie "code gate" : le faisceau permet de cibler le code
barre à lire et l'utilisateur confirme la transmission des données par une
simple pression sur un bouton
couleur : noir  
garantie : 3 ans
Connexion sur port USB (autre connexion possible sur demande)

R??ence couleur Prix un itaire ? HT

LCBECLIPSEN Noir 163.77

Douchette-lecteur laser  OPTICON OPR2001

 

Douchette lecteur de codes barres compacte et extrêmement légère
(seulement 60 g)
Résistance aux chocs équivalente à celle d'une douchette classique.
Fournie avec support pour utilisation en mains libres
Connexion sur port USB (autre connexion possible sur demande)
Garantie 2 ans

R??ence type de connexion Prix un itaire ? HT

OPR 2001USB (port USB) 159.00

Douchette- lecteur laser HONEYWELL 1200g VOYAGER
PROMOTION

Performances de lecture exceptionnelles
Conception ergonomique et moderne
Bouton de déclenchement protégé par un moulage cahoutchouc pour
minimiser l'impact en cas de chute accidentelle
Equipé de la technologie (code gate) : le faisceau permet de cibler le code
barre à lire et l'utilisateur confirme la transmission des données par une
simple pression sur le bouton
livrée avec pied règlable pour saisie en fixe et mains libres
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couleur : noir ou gris clair (selon disponibilité sur stock)
Garantie : 5 ans
Connexion sur port USB (autre connexion possible sur demande)

R??ence type de connexion Couleur Prix un itaire ? HT

LCBVOY1200GN (port USB) Noir 80.00

Lecteur laser Honeywell Voyager 1250G

Performances de lecture exceptionnelles
Conception type "pistolet"
Profondeur de champ étendue : lit aisément les codes barres jusqu'à une
distance de 45 cm
Equipé de la technologie (code gate) : le faisceau permet de cibler le code
barre à lire et l'utilisateur confirme la transmission des données par une
simple pression sur le bouton
livrée avec pied règlable pour saisie en fixe et mains libres
couleur : noir
Garantie : 5 ans
Connexion sur port USB (autre connexion possible sur demande)

R??ence Prix un itaire ? HT

1250G 149.00

Douchette - lecteur laser OPTICON OPL6845

 

Compacte et légère
Performance de lecture élevée
Fournie avec support pour utilisation en mains libres
Existe en 2 couleurs : noir ou blanc (selon disponibilité sur stock)
Connexion sur port USB (autre connexion possible sur demande)
Garantie 2 ans

R??ence type de connexion Couleur Prix un itaire ? HT

OPL6845 (port USB) Noir 169.00

OPL6845 (port USB) Blanc 169.00

Douchette - lecteur multidirectionnel HONEYWELL MS 7120 ORBIT

Lecture laser ultra rapide

Robuste et très désign
Profondeur de champ et fenêtre de lecture programmables
Lit les codes barres dans toutes les positions sur un rayon de 150mm et à
très grande vitesse (main libre)
7 tonalités différentes
Possibilité de fixation au mur ou sur la banque
Tête de lecture inclinable
Couleur  : noir ou gris clair (selon disponibilité sur stock)
Connexion sur port USB (autre connexion possible sur demande)
garantie : 3 ans

R??ence Couleur Prix un itaire ? HT

MS7120 Noir 278.00

MS7120 Gris 278.00
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Douchette - lecteur Imager 2D HONEYWELL 1400G2D VOYAGER
Prix en baisse

Lecteur filaire Imager 2D
Permet la lecture des codes barres traditionnels et codes barres 2D
standards (QR Code...)
Lecture CMOS, lecture directe sur écran smartphone
Vitesse de lecture comparable à celle d'un lecteur laser
Conception ergonomique et moderne
Fourni avec support pour utilisation en mains libres
Garantie : 5 ans
Connexion sur port USB (autre connexion possible sur demande)

 

R??ence Prix un itaire ? HT

1400G2D 145.80

Douchette - lecteur Imager 2D OPTICON L51X

Lecteur filaire Imager 2 D
Permet la lecture des codes barres traditionnels et codes barres 2D
standards (QR Code...)
Lecture CMOS, lecture directe sur écran smartphone
Avec pied support pour utilisation en mains libres
Connexion sur port USB (autre connexion possible sur demande)
Garantie : 2 ans

R??ence Prix un itaire ? HT

L51X OPTICON 274.00

 Douchette - lecteur autonome OPTICON OPN2001 

Scanner autonome de poche très léger : 28 grammes seulement

Capacité de stockage : plus de 10.000 codes barres

Batterie Lithium-Ion rechargeable par la connexion USB, autonomie :
1.000 scans 

2 boutons fonctionnels pour une utilisation simple et évidente

Connexion sur PC par un cordon USB

Garantie : 1 an

 

Intérêt pour le recollement

 

R??ence Prix un itaire ? HT

OPN2001 OPTICON 179.00
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Douchette - lecteur sans fil UNITECH MS351 BLUETOOTH 

Lecteur à technologie laser linéaire 1D sans fil, liaison en technologie
Bluetooth 4.2
Portée  jusqu&rsquo;à 30 mètres
Batterie : autonomie : 25.000 lectures par charge sur 7 jours - temps de
charge : 6 heures
Connexion de la base sur port USB (autre connexion possible sur
demande)
Garantie : 4 ans (sauf batterie : 3 mois)

 
 
 
 

R??ence Prix un itaire ? HT

MS351 UNITECH BLUETOOTH 245.00

Douchette - lecteur sans fil HONEYWELL 1202G VOYAGER
BLUETOOTH

Transmission par radio-fréquence 

Portée jusqu'à 10 mètres  
Batterie lithium-ion longue durée, remplaçable : autonomie de la batterie :
12 heures et 45000 lectures, temps de recharge : 4 heures
Déclenchement automatique ou manuel
Leds de contrôle et bips réglables
Connexion de la base sur port USB (autre connexion possible sur
demande)
Garantie : 3 ans (batterie garantie 1 an)
Intérêt pour le recollement

R??ence Prix un itaire ? HT

LCB1202GN 232.50

KIT terminal portable d'inventaire TC21

Terminal portable ZEBRA TC21
Permet de stocker les codes barres pour un inventaire
Lecteur laser de codes barres et QR codes 1D/2D, portée 76 cm
Mémoire RAM :  3 GB
Grand écran tactile 12.7 cm précis et réactif
Appareil photo 13 MPX et caméra pour appel vidéo full HD
Boutons latéraux personnalisables 
Équipé d'un bouton latéral pour communication talkie-walkie
Système d'exploitation Android 10 (compatible 11)
Connectivité : USB, Bluetooth, WiFi
Résistant aux chutes, poussière et pluie (IP67) et au froid (-10°)
Batterie rechargeable 3100 Mah, chargement 4 heures pour 10 heures
d'autonomie en travail
Dimensions : 158 x 79 x 17.3 mm, poids : 236 g
Kit comprenant terminal Zebra TC21, 1 câble de connexion USB et 1
câble d'alimentation
Garantie constructeur : 1 an

 
 

R??ence Prix un itaire ? HT

KITC21 646.85
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Imprimante de tickets

Imprimantes de tickets EPSON

         Permet de remettre à l'adhérent une trace de son emprunt avec la
date de retour 

Impression thermique en ligne de 80 mm
Coupe papier partielle avec 1 point d'attache
Alimentation intégrée
Se connecte à votre ordinateur comme une imprimante classique sur un
port USB (autres connexions possibles sur demande) 

2 modèles : réf.TM-T20                    -Vitesse : 150 mm/s                   
-Garantie 2 ans retour atelier                     réf.TM-T88V                   
-Vitesse :300 MM/S                    -Certifiée ENERGY STAR grâce à son
efficacité énergétique                    -Garantie 4 ans retour atelier 

R??ence Prix un itaire ? HT

TM-T20 269.00

TM-T88V 439.00

Consommables pour imprimante de tickets 

 

Rouleaux de papier thermique PT80
 Haute résolution

 

Agréé par les principales marques de terminaux
 largeur 80mm   x  longueur 75 m
  vendu à l&rsquo;unité

 
 
 
Prix unitaire HT :  4,90 ?

R??ence Dimensions Prix un itaire ? HT

PT80 larg 80 mm x long 75 m 4.97
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Chariots

Chariot de bureau à simples plateaux

Chariot à construction boulonnée, revêtement époxy gris clair RAL7035
Plateaux et cloisons gris clair
dimensions extérieures en mm : L 900 x l 535 x H 925
dimensions utiles des plateaux en mm : L 800 x l 500
4 roues pivotantes à bandage TPE 125 x 32mm
déplacement léger et confortable, roues non traçantes
2 roues avec frein conformément à la Norme Européenne
charge par étagère : 50 kg
livré démonté, montage facile

-Modèle avec 2 plateaux ref CHB80-Modèle avec 3 plateaux ref CHB82

R??ence Prix un itaire ? HT

CHB80 349.00

CHB82 411.00

Chariot de bureau

Chariot à construction boulonnée, revêtement époxy gris clair RAL7035
Plateaux et cloisons gris clair
dimensions extérieures en mm : L 810 x l 385 x H 1100
dimensions utiles des plateaux en mm : L 720 x l 350
4 roues pivotantes à bandage TPE 125 x 32mm

déplacement léger et confortable, roues non traçantes
2 roues avec frein conformément à la Norme Européenne
charge par étagère : 50 kg
livré démonté, montage facile

-Modèle avec cloisons latérales ref CHB70-Modèle avec cloisons latérales
et arriere ref CHB71-Modèle avec cloisons latérales et séparations ref
CHB72-Modèle avec cloisons latérales et arrière + séparations ref CHB73

R??ence Prix un itaire ? HT

CHB70 450.00

CHB71 522.00

CHB72 495.00

CHB73 573.00

Chariot de bureau grand modele

-Chariot à construction boulonnée, revêtement époxy gris clair
RAL7035-Plateaux et cloisons gris clair-dimensions extérieures en mm : L
1165 x l 385 x H 1100-dimensions utiles des plateaux en mm : L 1080 x l
350-4 roues pivotantes à bandage TPE 125 x 32mm-déplacement léger et
confortable, roues non traçantes-2 roues avec frein conformément à la
Norme Européenne-charge par étagère : 50 kg-livré démonté, montage
facile
 
-Modèle avec cloisons latérales et arriere + séparations

R??ence Prix un itaire ? HT

CHB78 737.00
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Chariot de bureau à plateaux inclinés

Chariot à construction boulonnée, revêtement époxy gris clair RAL7035
Plateaux et cloisons gris clair
dimensions extérieures en mm : L 855 x l 400 x H 1218
dimensions utiles des plateaux en mm : L 770 x l 320
4 roues pivotantes à bandage TPE 125 x 32mm
déplacement léger et confortable, roues non traçantes
2 roues avec frein conformément à la Norme Européenne
charge par étagère : 50 kg
livré démonté, montage facile

 -Modèle avec cloisons latérales, plateaux inclinés vers l'arrière et cloison
arrière inclinée à angle droit avec les plateaux

R??ence Prix un itaire ? HT

CHB91 579.00

Chariot de manutention pliable

Chariot pliable
Plateau en acier embouti renforcé avec revêtement anti-dérapant
charge maximum : 300 kg
poignée en tube acier peint repliable et blocable, déverrouillage au pied
pare-chocs de sécurité
4 roulettes silencieuses dont 2 pivotantes à bandage résiprène, diamètre
125 mm

dimensions chariot déplié en mm : L 745 x P 480 x H 860
dimensions chariot plié en mm : L 745 x P 480 x H 235
poids : 12 kg

       modèle avec grand plateau (passe dans les portes standards)

dimensions chariot déplié en mm : L 890 x P 600 x H 845
dimensions chariot plié en mm : L 890 x P 600 x H 185
poids : 17 kg

R??ence Format Prix un itaire ? HT

CHM300 Plateau standard 174.00

CHM300GP Plateau grand format 215.00

Materiel de coupe

Ciseaux

Marque FISKARS : très haute qualité, garantie à vie
Lames en acier trempé inoxydable 
Anneaux ambidextres, longueur  17 cm : réf CIS18 
Ou anneaux assymétriques ergonomiques, longueur 21 cm : réf CIS21D
(droitier)  ou CIS21G (gaucher) 

R??ence longueur Prix un itaire ? HT

CIS18 17 cm 21.78

CIS21D 21 cm 25.08

CIS21G 21 cm 25.08
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Cutter

CUTTER9180 :
modèle standard et léger, 9 mm, manche et guide lame acier 100 % laqué
noir, agrafe de poche, clip embout casse lame, résistant à l'acétone et à la
corrosion
livré avec 2 étuis de lames 9 mm 
Photo : cutter 1

CUTTER :
modèle usage intensif 18 mm en ABS et POM 100 % recyclé, robuste et
puissant, guide lame en acier
Photo : cutter 2

CUTLAM9180 : étuis de 10 lames 9 mm prédécoupées pour
CUTTER9180

CUTLAMGST : étuis de 10 lames 18 mm prédécoupéees pour CUTTER

R??ence Version Prix un itaire ? HT

CUTTER9180 Cutter 9mm 8.64

CUTTER Cutter 18mm 15.38

CUTLAM9180 Tube lames 9mm 7.23

CUTLAMGST Tube lames 18mm 12.14

Cisailles IDEAL 1133 - 1142

Longueur de coupe : 340 mm (A4 - ref 1133) ou 430 mm (A3 - ref 1142)
lame "non tranchante" en acier anti-adhésif
Pression manuelle dosable
Table avec tracé des formats DIN, butée latérale graduée
Dispositif de coupe en bandes étroites de 1 à 10 mm
Capacité de coupe : 15 feuilles (70g/m2)
Poids : 2.5 kg (ref 1133) ou 3 kg (ref 1142)
Autres modèles disponibles dans cette gamme
Garantie 2 ans

R??ence Format de coupe Prix un itaire ? HT

CIB1133 A4 118.00

CIB1142 A3 171.00

Cisailles IDEAL 1135 - 1046

Longueur de coupe : 350 mm (A4 - ref 1135) ou 460 mm (A3 - ref 1046)
lame et contre-lame réaffûtables en acier
Pression automatique
Levier EASY-LIFT permettant de retirer facilement le papier sans avoir à
remonter la lame
Table avec tracé des formats DIN et repères d'angles
Capacité de coupe : ref 1135 : 25 feuilles (70g/m2) / ref 1046 : 30 feuilles
(70g/m2)
Poids : 4.5 kg (ref 1135) ou 7,5 kg (ref 1046)
Garantie 2 ans

R??ence Format de coupe Prix un itaire ? HT

IDLC1134A4 A4 270.22

IDLC1046A3 A3 380.63

Cisaille IDEAL 1038

Longueur de coupe : 385 mm
Pression manuelle dosable par levier
lame et contre-lame en acier réaffûtable avec dispositif de protection
automatique
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Table avec tracé des formats DIN et repères d'angles
Dispositif de coupe de bandes étroites de 1 à 10mm
Capacité de coupe : 50 feuilles (70g/m2)
Poids : 9 kg
Autres modèles disponibles dans cette gamme
Garantie 2 ans

R??ence Prix un itaire ? HT

CIB1038 366.00

Massicot de bureau  IDEAL MA4305

Système de coupe sécurisé.
Dispositif de pression rapide par levier
Longueur de coupe : 430 mm.
Epaisseur de coupe : 40 mm
Garantie 2 ans

Existe également en version sur stand métallique à monter ref
MA4305SM (photo)

R??ence Version Prix un itaire ? HT

MA4305 De table 956.00

MA4305SM Avec stand mÃ©tallique 1069.00

Massicot de bureau IDEAL MA4705

Système de coupe sécurisé.
Remplacement aisé de la lame par l'avant
Changement rapide et facile de la réglette.
Pression actionnée par volant
Longueur de coupe : 475 mm
Epaisseur de coupe : 70 mm
Garantie 2 ans

Existe également en version sur stand métallique à monter ref
MA4705SM (photo)

R??ence Version Prix un itaire ? HT

MA4705 De table 1830.00

MA4705SM Avec stand mÃ©tallique 1982.00
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Massicot de bureau  IDEAL MA4315

Système de coupe sécurisé
Dispositif de pression rapide par levier
Entrainement électro-mécanique de la lame par commande bi-manuelle
Carter de protection avant contrôlé électroniquement
Affichage digital des dimensions en mm
Matérialisation optique de la ligne de coupe par diodes
Longueur de coupe : 430 mm
Epaisseur de coupe : 40 mm
Garantie 2 ans

Existe également en version sur stand métallique à monter ref
MA4315SM et en version sur meuble à étagères à monter ref MA4315ME
(photo)

R??ence Version Prix un itaire ? HT

MA4315 De table 2932.00

MA4315SM Avec stand mÃ©tallique 3050.00

MA4315ME Avec meuble Ã  Ã©tagÃ¨res 3345.00

Plastifieuses

Plastifieuses à chaud PLASTACK

La gamme de plastifieuses PLASTACK permet la plastification à chaud de
documents jusqu'à 250 microns par face
3 modèles disponibles : 

PLASTACKA4 : pour format A4 maximum
PLASTACKA3 : pour format A3 maximum
PLASTACKA2 : pour format A2 maximum

Compatibles avec des pochettes de 75 à 250 microns
Livrées avec une feuille de nettoyage des rouleaux et pochettes d'essais

R??ence Prix un itaire ? HT

PLASTACKA4 90.13

PLASTACKA3 162.69

PLASTACKA2 321.88

Consommables pour plastifieuse-pochettes de plastification

Pochettes de plastification à chaud
2 formats :       pour documents A4- épaisseur 80µ  :  réf.
POCPLASA4080 (ancienne référence Interco : PLCA4)                        
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 pour documents A3- épaisseur 80µ  :  réf. POCPLASA3080 (ancienne
référence Interco : PLCA3)                       pour carte 86 x 54mm-
épaisseur 125µ : ref PLCCB

Finition brillante
Conditionnement de 100 pochettes 
Autres épaisseurs et formats : sur devis

R??ence format Prix un itaire ? HT

POCPLASA4080 A4 20.52

POCPLASA3080 A3 43.92

PLCCB 86 X 54 mm 4.42

Accessoires

Intercalaires BD

En PVC  blanc       - Epaisseur 2 mm : IBD332 : 240x330 mm - IBD362 :
250x360 mm       - Epaisseur 3 mm : INT3PBO3525 : 250 x 350 mm +
onglet compris dans la dimension de l'intercalaire : 150 mm x 30 mm
Plexi transparent      - Finition très soignée: bord polis      - Epaisseur  2
mm : réf :   IBD332 plexi  ou IBD362PR PMMA recyclé (ancienne
référence Interco IBD362 plexi)
Couleur PVC Mat 3mm      réf : IBD333 - IBD363  (couleur)      - Couleurs
au choix : rouge, bleu, vert, jaune, gris, blanc ou noir
Option Onglet  (réf +ONG) disponible uniquement sur le format 250 x360;
l'onglet est compris dans la dimension de l'intercalaire

Nous pouvons réaliser tous types de formats à votre demande (prix sur
devis)
                                           

R??ence format en mm Couleur Prix un itaire ? HT

INT3PBO3525 250x350x3 avec onglet Blanc 4.94

IBD332 240x330x2 Blanc 3.15

IBD332PLEXI 240x330x2 Transparent 4.24

IBD333R 240x330x3 Rouge 3.56

IBD333B 240x330x3 Bleu 3.56

IBD333V 240x330x3 Vert 3.56

IBD333J 240x330x3 Jaune 3.56

IBD333G 240x330x3 Gris 3.56

IBD333BL 240x330x3 Blanc mat 3.56

IBD333N 240x330x3 Noir 3.56

IBD362 250x360x2 Blanc 3.48

IBD362PR 250x360x2 Transparent 4.95

IBD363R 250x360x3 Rouge 3.88

IBD363B 250x360x3 Bleu 3.88

IBD363V 250x360x3 Vert 3.88

IBD363J 250x360x3 Jaune 3.88

IBD363G 250x360x3 Gris 3.88

IBD363BL 250x360x3 Blanc mat 3.88

IBD363N 250x360x3 Noir 3.88

IBD362+ONG 250x360x2 avec onglet Blanc 5.15

IBD362PLEXI+ONG 250x360x2 avec onglet Transparent 5.49

IBD363R+ONG 250x360x3 avec onglet Rouge 5.47

IBD363B+ONG 250x360x3 avec onglet Bleu 5.47

IBD363V+ONG 250x360x3 avec onglet Vert 5.47

IBD363J+ONG 250x360x3 avec onglet Jaune 5.47

IBD363G+ONG 250x360x3 avec onglet Gris 5.47

IBD363BL+ONG 250x360x3 avec onglet Blanc mat 5.47

IBD363N+ONG 250x360x3 avec onglet Noir 5.47

Serre livres

Format 150 x 150 x 150 mm
Existe en métal peinture grise (réf SLM) ou transparent en plexiglas
(réf SLP) 
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R??ence matiÃ¨re Prix un itaire ? HT

SLP plexiglas 4.28

SLM metal 5.45

Serre livres métal avec retour

Format  H  x L x P ( 170 x 175 x 130mm )
Le rabat frontal permet une signalétique
Existe en 2 versions :   - "à gauche" ref SLRG présenté sur la photo           
                      - "à droite" ref SLRD

 

OPTION  : porte-étiquette adhésif longueur 120 mm x hauteur 18 mm (réf
PORTETIQ)

Fourni séparément non posé

 

R??ence Prix un itaire ? HT

SLRDROIT 9.46

SLRGAUCHE 9.46

PORTETIQ 0.75

Règle aluminium antidérapante

Spéciale découpe
En aluminium anodisé avec bande antidérapante
Un côté biseauté blanc et gradué en mm
Epaisseur 4 mm
5 longueurs disponibles

R??ence Longueur Prix un itaire ? HT

REGLE030 30 cm 11.45

REGLE040 40 cm 20.82

REGLE050 50 cm 33.62

REGLE060 60 cm 24.46

REGLE100 100 cm 43.84

Colle spéciale reliure

Colle blanche à dispersion aqueuse, PH neutre
Pour la reliure manuelle de tous types de papiers usuels
Pot de 1 kg avec couvercle hermétique et languette de sécurité 
(ANCIENNE REFERENCE : COLSR)

R??ence Prix un itaire ? HT

COL1KG 21.32

Pate adhésive PATAFIX 

Pâte adhésive PatafixPastilles prédécoupées.Indispensable pour fixer
tous documents ou objets sur la plupart des surfaces, pour caler et pour
décorer. Repositionnable à volonté, se décolle sans arracher le support.
Fixation forte. Testé dermatologiquement.Étui de 80 pastilles blanches
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R??ence Couleur Prix un itaire ? HT

PATAFIXB Blanc 3.74

Tapis de coupe

1 face quadrillée verte, 1 face quadrillée noire
Epaisseur 3 mm
2 formats au choix : 45 x 60cm ref TAP42 et 60 x 90 cm ref TAP90
PVC recyclé

R??ence Largeur Couleur Prix un itaire ? HT

TAP42 45 x 60 cm Vert 18.80

TAP90 60 x 90 cm Vert 46.30

Pinceau

Pinceau plat queue de morue en soie synthétique
Largeur 20 ou 40mm

R??ence Largeur en mm Prix un itaire ? HT

PIN 20 20 2.25

PIN 40 40 3.69

Tampon sec

 Pince pour  estampillage par gauffrage du papier
 Conseillé notamment sur papier glacé pour éviter les bavures
d&rsquo;encre
 Prix sur devis en fontion des formes et caractères choisis

 

 Exemple de prix pour un marquage 4 x 2cm, texte sur deux lignes droites
caractères « bâton » : 286,00 euros H.T.        

R??ence Prix un itaire ? HT

TPS 286.00

 Produits de nettoyage  

Stylo efface Colle DECETI6 (ancienne référence : LST) : largeur de trait
4mm, ideal pour enlever les résidus de colle sur de petites surfaces,
solution écoreponsable à base de matières issues de matières prmeières
renouvelables
Nettoyant à base d'ingrédients d'origine végétale (réf. NETGREENV2) :
pulvérisateur de 750 ml pour retirer les traces de colles

Eau Ecarlate : remplacée par la référence NETGREENV2
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R??ence Designation Prix un itaire ? HT

DECETI6 Stylo efface-colle 5.95

NETGREENV2 DÃ©tacheur liquide 12.84

Marqueur

Feutre encre permanente
Pointe ogive ,75 mm
coloris noir
Pour la cotation et l'écriture sur CD et DVD

R??ence Couleur Prix un itaire ? HT

FEUCDN Noir 3.73

Lissoir plioir

Pour une meilleure application du film dans les gorges
Longueur 15 cm
Ancienne référence Interco : LI

R??ence Prix un itaire ? HT

PLI16 8.74

Raclette feutrine

Raclette à plastifier, bord fin avec feutrine
En bois avec bord recouvert de feutrine
Largeurs : 16 cm (ancienne référence Interco : RA16)
Pour faciliter l'application du film 

R??ence Largeur en cm Prix un itaire ? HT

RACBF16 16 cm 13.46

Boîte à périodiques et à brochures

Boite en carton désacidifié
Montage automatique du fond sans collage
3 formats possibles :               - BOIPERC28N : H 350 x P 280 x L 90 mm
(ancienne référence Interco CLDGM)              - BOIPERC22N : H 280 x P
225 x L 100 mm (ancienne référence Interco CLDMM)              -
BOIPERC18N : H 260 x P 185 x L 100 mm (ancienne référence Interco
CLDPM)
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R??ence Format en mm Prix un itaire ? HT

BOIPERC28N 350 x 280 x 90 5.36

BOIPERC22N 280 x 225 x 100 5.02

BOIPERC18N 260 x 185 x 100 4.50
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Surboîtiers antivols Blu System    

Boitier antivol CD simple évidé
DESTOCKAGE

Réf. CDIREC
Encombrement minimum : la face antérieure de l'un vient s'encastrer dans
la face postérieure du précédent
Dimensions extérieures (mm) : 146 x15x 132
Dimensions intérieures (mm) : 143 x11x125

R??ence Prix un itaire ? HT

CDIREC 1.00

Boîtier antivol CD Digipack

 
 
CETTE REFERENCE N'EST PLUS FABRIQUEE ET EST REMPLACEE
PAR LE BOITIER PLEIN POUR CD REF DGPS
 
 

Boitier antivol plein pour CD 

Ref :DGPS
Boitier à forte résistance
Transparent sur toute sa surface
ouverture du boitier à 90°
peut contenir un boitier CD plus épais
Dimensions extérieures (mm) : 149 x 20,5 x 150
Dimensions intérieures (mm) : 143 x 17,5 x 128

R??ence Prix un itaire ? HT

DGPS 4.70

Boitier antivol plein pour coffret CD 

Réf. DGPL
Boitier à forte résistance
Transparent sur toute sa surface
Ouverture du boitier à 90°
Permet de protéger les gros coffrets CD
Dimensions extérieures (mm) : 149  x 30 x 150
Dimensions intérieures (mm) : 143 x 26 x 128
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R??ence Prix un itaire ? HT

DGPL 6.03

Boitier antivol D.V.D. 

Boitier à forte résistance
Transparent sur toute sa surface
ouverture du boitier à 90°
Permet de protéger un boitier DVD standard
Dimensions extérieures (mm) : 152 x 20,5 x 219,5
Dimensions intérieures (mm) : 144 x 16,5 x 196,5

 

R??ence Prix un itaire ? HT

DVD 5.65

Boîtiers antivols pour coffrets DVD

Boitier à forte résistance
Transparent sur toute sa surface
ouverture du boitier à 90°
Permet de protéger les coffrets DVD
3 formats possibles :

  dimensions intérieures :   H 195 x  L 144 x Ep 21mm (ref DVS)
                                        H 195 x  L 144 x Ep 36mm (ref DVM)
                                        H 195 x  L 144 x Ep 51mm (ref DVL)
                                        
 

R??ence Prix un itaire ? HT

DVS 6.59

DVM 6.95

DVL 7.30

Boîtier antivol D.V.D. Blu-Ray 

Boitier à forte résistance
Transparent sur toute sa surface
ouverture du boitier à 90°
Dimensions extérieures (mm) : 146,6 x 20,5 x 197,5
Dimensions intérieures (mm) : 139 x 16,5 x 174,5

 

R??ence Prix un itaire ? HT

DVDBR 5.33

Boîtier antivol DVD évidé 

réf. DVDIR
Le plus esthétique des boîtiers actuels au design discret
Encombrement minimum : la face antérieure de l'un vient s'encastrer dans
la face postérieure du précédent.
Dimensions extérieures (mm) : 146 x20x200
Dimensions intérieures (mm ) : 145x15x193
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R??ence Prix un itaire ? HT

DVDIR 3.96

Déverrouilleur Blu System

Réf. DIR3E
Un seul appareil pour déverrouiller tous les boîtiers BLU SYSTEM
le déverrouilleur est inséré dans un sabot avec clé en période de non
utilisation, la clé permet de faire pivoter le déverrouilleur pour le rentrer
dans le sabot 

R??ence Prix un itaire ? HT

DIR3E 281.00

Boîtiers antivols DVD et déverrouilleurs

Boîtier antivol Benefit Denial

Boîtier DVD muni d'un clip antivol fixé sur le centreur du boîtier
Déverrouillage facile : le clip est conservé lors du prêt et le boîtier est
remis à l'emprunteur. Transparent avec porte-jaquette. Le centreur permet
d'empiler 2DVD.
 Boîtier et clip sont vendus séparément.
  Boîtier  réf : BADVD   -   CLIP  réf : BADVDCI 
Dimensions presque identiques à celles d'un boîtier DVD  standard : H
191 x L 136  x Ep. 15 mm

R??ence Prix un itaire ? HT

BADVD 4.31

BADVDCI 1.08

Déverrouilleur Benefit Denial

               Réf. DEVBD 

A Fixer sur la banque de prêt

R??ence Prix un itaire ? HT

DEVBD 99.00

Boitier antivol Secure Case

Réf :SCDVD  et réf. SCDVDBa 

Boitier DVD  muni d'une barrette antivol maintenant le boitier fermé

Deverrouillage facile : la barrette est conservée lors du prêt et le boitier
est remis à l'emprunteur
Dimensions presque identiques à celles  d'un boitier DVD  standard :
H191 XL136 X E14 MM
Transparent avec porte-jaquette
Boitier et barrette sont vendus séparément
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R??ence Prix un itaire ? HT

SCDVDBa 0.96

SCDVD 1.25
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Pochettes CD - DVD - VINYLES

Pochette extérieure pour VINYLE 33T
Nouveauté

Pochette transparente pour disque Vinyle 33T, simple, double, Gatefold
Polypropylène épaisseur 100µ
Dimensions extérieures : 325 x 325 mm

R??ence Prix un itaire ? HT

POV33 0.35

Pochette pour boitier DVD
Nouveauté

Dimensions : L 152 mm x H 190 mm + rabat de 40mm
Epaisseur 38µ
Rabat avec adhésif repositionnable
Peut contenir 1 boitier DVD standard
Conditionnement de 100 pochettes

R??ence Prix un itaire ? HT

PDVD 10.50

Pochette pour boitier CD
Nouveauté

Dimensions : L 138 mm x H 145 mm + rabat de 40mm
Epaisseur 38µ
Rabat avec adhésif repositionnable
Peut contenir 1 boitier CD standard
Conditionnement de 100 pochettes

R??ence Prix un itaire ? HT

PCDPPB 10.00

Pochette feutrine avec velcro(modèle déposé)                
INTERCO  (modèle déposé)

Permet un gain de place équivalent à 3 pochettes pour un boîtier
standard, permet la préhension du CD par son centre
Pochette avec feutrine nettoyante, fermeture velcro avec maintien central
du CD
Dimensions de la pochette CD simple fermée : L145xH130 mm
Option : plaque de 1 mm permettant de rigidifier la pochette pour protéger
le CD
Supplément pour soufflet pour gros livret  (réf. +S) (Option non disponible
sur pochette 1 CD) 
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R??ence format Prix un itaire ? HT

POCFEU1 1 CD sans rigide 1.24

POCFEUR1 1CD avec rigide 1.53

POFEUT2 2 CD 3.20

POFEUT2S 2 CD avec soufflet 3.15

POCFEU3 3 CD 3.39

POFEUT3S 3 CD avec soufflet 3.43

POFEUT4 4 CD 3.60

POFEUT4S 4 CD avec soufflet 3.61

POFEUT5 5 CD 3.80

POFEUT5S 5 CD avec soufflet 3.79

POFEUT6 6 CD 4.01

POFEUT6S 6 CD avec soufflet 3.97

POCFEU7 7 CD 4.40

POFEUT7S 7 CD avec soufflet 4.32

POCFEU8 8 CD 4.79

POFEUT8S 8 CD avec soufflet 4.67

POCFEU9 9 CD 5.20

POFEUT9S 9 CD avec soufflet 5.02

POCFEU10 10 CD 5.59

POFEUT10S 10 CD avec soufflet 5.37

POCFEU11 11 CD 5.98

POFEUT11S 11 CD avec soufflet 5.71

POFEUT12 12 CD 5.80

POFEUT12S 12 CD avec soufflet 6.07

Pochette feutrine sans velcro 

 

Aspect extérieur et dimensions identiques à la pochette feutrine
le rabat de la poche où est inséré le CD  a une largeur augmentée à 8 cm
pour assurer un bon maintien du CD sans le velcro
Option: plaque de 1 mm permettant de rigidifier la pochette pour protéger
le CD simple (réf: POCFEU1SV)

R??ence Format Prix un itaire ? HT

POFEUTV1 1 CD sans rigide sans velcro 1.11

POCFEU1SV 1 CD avec rigide sans velcro 1.42

 Pochette sur mesure

 
Nous  avons la possibilité de réaliser toutes  pochettes sur mesure. 
N'hésitez pas à nous consulter pour les prix et quantités.                          
                              

                                             

 

Pochette coup de pouce 

Pour CD sans boîtier
Permet d'insérer le livret et la jaquette
PVC  18/100
Dimensions utiles (hors rabat) : L 138 x H 125 mm

Plusieurs présentations possibles :          - sans porte-fiche, sans rabat  
(réf POCP) - photo n°1           - sans porte-fiche, avec rabat (réf POCPR)
-photo n° 2          - avec porte-fiche, avec rabat (réf POCPPFR)
          - avec dos adhésif et rabat, dimensions 140 x 140mm hors rabat
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(POCDRADH2), prix par planche de deux pochettes, ancienne référence
Interco : POCRA

 Il est conseillé d'utiliser un plasto pour protéger le CD

 

R??ence Version Prix un itaire ? HT

POCP Sans rabat 0.39

POCPR Avec rabat 0.45

POCPPFR Avec rabat avec porte-fiche 0.49

POCDRADH2 Avec rabat et adhesive 1.38

Pochette 2 volets   
DESTOCKAGE

PVC souple 15/100
Pour CD sans boîtier, livret et jaquette
Il est conseillé d&rsquo;utiliser un plasto pour protéger le CD
Dimensions utiles (hors rabat) de chaque poche : L150 x  H125 mm

R??ence Prix un itaire ? HT

POCPDR 0.37

Pochette polypropylène pour CD

Pochette en polypropylène transparent pour insérer 1 CD - DVD

PCDPP : pochette grainée 130 x 130 mm, non adhésive, sans rabat
PCDRPP : pochette lisse 125 x 130 mm, non adhésive, avec rabat
PACDPP : pochette lisse 125 x 125 mm, adhésive, sans rabat, avec
encoche "coup de pouce" en son centre pour faciliter l'extraction du CD
POCDREP : pochette lisse 125 x 125 mm, avec dos adhésif et rabat non
adhésif
POCDADHR : pochette lisse 125 x 125 mm, avec dos adhésif et rabat
avec pastille de fermeture adhésive

      

R??ence Version Prix un itaire ? HT

PCDPP Sans rabat 0.09

PCDRPP Avec rabat 0.12

PACDPP Sans rabat et adhÃ©sive 0.20

POCDREP Avec rabat et adhesive 0.42

POCDADHR Avec rabat et adhesive 0.48

Pochette polypropylène pour DVD

Dimensions (hors rabat) : L 150 mm x H 188 mm
Dimensions intérieures : L 145 mm x H 182 mm
Permet d'insérer la jaquette et le DVD
Epaisseur 120µ

R??ence Prix un itaire ? HT

PDVDRPP 0.18

Plasto 

Permet de protéger le CD dans les pochettes en PVC transparent (évite le
risque de migration chimique du PVC sur le CD) 
En polyéthylène mat haute densité
Dimensions : 122 x 122 mm, fond carré
Vendu à l'unité
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R??ence Prix un itaire ? HT

PLACF 0.12

Pochette avec soufflet
DESTOCKAGE

PVC 20/100 avec soufflet

Permet de protéger le CD dans son boîtier

Pochettes pour boîtier CD simple (réf.POCDS)

Dimensions utiles :  L 143 x H 125 mm soufflet de 12 mm
3 formes possibles: - sans porte-fiche, sans rabat (réf POCDS) - sans
porte-fiche, avec rabat (réf POCDSR) - avec porte-fiche, avec rabat (réf
POCDSPFR)

R??ence Format Prix un itaire ? HT

POCDS Sans rabat sans porte-fiche 0.80

POCDSR Avec rabat sans porte-fiche 1.00

POCDSPFR Avec rabat avec porte-fiche 1.00

Pochette multivolet LA ROCHELLE      

Pochette pour 1 CD avec rabat et velcro ref POMUR

Renforcée par PVC rigide. Dimensions de la pochette fermée : L 153 mm
x H164 mm
Poches pour livret et jaquette avec onglet pour cote
Possibilité de rajouter des volets pour 2, 3 ou 4 CD (réf POMUR2, 3, 4)
Pour CD  sans boîtier
Il est conseillé d'utiliser un plasto pour protéger le CD

APRES EPUISEMENT DU STOCK NOUS CONSULTER POUR ETUDE
DE FAISABILITE EN FONCTION DES QUANTITES
 

R??ence Prix un itaire ? HT

POMUR 2.97

POMUR2 2.28

POMUR3 2.63

POMUR4 2.98

Pochette multivolet ref POMU
DESTOCKAGE

      Pochette PVC 15/100 souple 3 volets pour 1 CD

      Possibilité de rajouter des volets pour 2, 3 ou 4 CD (réf POMU2, 3, 4)
      Pour CD sans boîtier
      Il est conseillé d&rsquo;utiliser un plasto pour protéger le CD
      Dimensions de la pochette fermée : L 153 mm x H 183 mm

Disponible jusqu'à épuisement des stocks

R??ence Prix un itaire ? HT

POMU 0.70

POMU2 0.70

POMU3 0.70

POMU4 0.70
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Pochette avec soufflet pour boitier CD épais + livret
DESTOCKAGE

   Permet de protéger le CD dans son boîtier  PVC 20/100 avec gros
soufflet  Avec rabat  Dimensions utiles : L 143 x H 125 mm - soufflet de 35
mm
  Disponible jusqu'à épuisement des stocks

R??ence format Prix un itaire ? HT

POCDLR Avec rabat sans porte-fiche 0.70

Pochette adhésive à soufflet
DESTOCKAGE

Avec rabat
Possibilité de velcro
2 modèles :     * réf.POLCDAD(peut contenir un boîtier CD) dimensions
utiles: L143 x H125mm soufflet de 12 mm     * réf.POLCDANT(peut
contenir un boîtier antivol CD) dimensions utiles : L150 x H 145 mm
soufflet de 20 mm 

       Disponible jusqu'à épuisement des stocks

R??ence Prix un itaire ? HT

POLCDAD 1.00

POLCDANT 1.00

Pochette Partition

Pochette avec rabat + poche kangourou pour CD
Dimension : 250 x 335 mm
Existe sans kangourou et avec velcro

R??ence Prix un itaire ? HT

PP335 1.01

PP335SK 0.95

VELCRO 0.21

Valisette Polypropylène pour CD

Valisette rigide, translucide avec pression
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R??ence Dimensions Prix un itaire ? HT

VP240avec pression 325x240x30 4.29

Pochette sans soufflet  grand modèle
DESTOCKAGE

 Permet de protéger le CD dans son boîtier                 

Avec coup de pouce. PVC 20/100 sans soufflet  réf: POSS 
Dimensions : L  160 x 135 mm

disponible jusqu'à épuisement du stock

R??ence Prix un itaire ? HT

POSS 0.20

Pochette à soufflet
DESTOCKAGE

Pochette PVC à soufflet avec rabat et fermeture par pression, 250 x
200mm, soufflet de 50 mm

Disponible jusqu'à épuisement des stocks

R??ence Dimensions Prix un itaire ? HT

MDL200 250x200 1.50

Rondelles de propriété et de renfort

Rondelles de renfort pour CD et DVD Ø 32mm
Prix en baisse

Rondelles en polyester métallisé extrêmement résistant (pour renforcer le
centre des disques et éviter les fissures)
Diamètre : 32 mm
Couleur : gris aluminium 
Vendues conditionnées en rouleaux DE 200, 500 ou en boîte distributrice
de 1000
Possibilité de personnalisation en 1 couleur : noir, rouge, vert ou bleu
Remplace les références RP32G et RP32GP, mêmes produits mais
nouvelles références

R??ence Conditionnement Couleur Prix un itaire ? HT

PARCD32 Rouleau de 200 Gris 25.94

PARCD321000 BoÃ®te de 1000 Gris 108.07

PARCD32P Rouleau de 200 Gris avec personnalisation46.96

PARCD32P1000 BoÃ®te de 1000 Gris avec personnalisation146.13

PARCD32P500 Rouleau de 500 Gris avec personnalisation76.91

 Rondelle de protection-propriété pour CD-DVD Ø 37mm
Prix en baisse

Rondelle adhésive en Polypropylène
Adhésif permanent
Diamètre 37 mm ou 45 mm
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Conditionnement :

prix par 200 pour les étiquettes imprimées
prix par 1000 pour les étiquettes vierges

Impressions personnalisées, texte, logo, code-barres :

1 couleur  : noir pour les impressions avec codes-barres
1 couleur : noir, rouge, vert ou bleu pour les impressions sans
code-barres

Remplace les références RB37B et RB37BP, produits inchangés

R??ence Impression Couleur Prix un itaire ? HT

ETICD37B Sans impression Blanc 37.69

ETICD37BP Avec personnalisation Blanc 16.43

ETICD45B Sans impression Blanc 48.22

ETICD45BP Sans impression Blanc 23.13

Rondelle de Protection-Propriété pour CD et DVD  Ø 116mm 

Rondelles adhésives transparente, vierges ou imprimées
Adhésif permanent
Diamètre 116 mm (pour CD et DVD simple face)
Conditionnements :

rondelles vierges : à l'unité avec protecteur prédécoupé, sous cloche : par
100 (ETICD116T100), 250 (ETICD116T500), 1000 (ETICD116T1000)
rondelles imprimées : en rouleau par 100 (ETICD116TPERS1), 500
(ETICD116TPERS5), 1000 (ETICD116TPERS10)

Autres conditionnements : sur devis  

R??ence Impression Prix un itaire ? HT

ETICD116T100 Sans impression 22.19

ETICD116T500 Sans impression 84.63

ETICD116T1000 Sans impression 163.43

ETICD116TPERS1 Avec personnalisation 33.41

ETICD116TPERS2 Avec personnalisation 53.19

ETICD116TPERS10 Avec personnalisation 238.58

Boîtiers DVD

Boîtiers  DVD réutilisés
Offre spéciale

Boîtier  injecté avec porte-jaquette Pour 1 DVD et livret. Existe en noir 
(réf BODVDN...) et en transparent  (réf BODVDT...)   

Boîtiers repris chez l'éditeur sur les invendus.
Boîtiers de bonne qualité (fabrication européenne), avec porte-jaquette,
centreurs variés.
Pour 1 DVD noir (Réf. BODVDNRU)
Pour 2 DVD transparent (Réf. BODVDTDRU)
En lot non détaillé de 50 boîtiers, dans la limite du stock disponible 

 
 

R??ence Conditionnement Couleur Prix un itaire ? HT

BODVDNRU 1 lot de 50 boÃ®tiers Noir 20.50

BODVDTDRU 1 lot de 50 boÃ®tiers Transparent 20.50
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Boîtier 1 DVD  à centreur classique

Boîtier  injecté avec porte-jaquette Pour 1 DVD et livret, transparent  (réf
BODVDTC)

Extraction facile du disque
Avec pinces pour livret 
Format du boîtier  :  H 190xL136x E15  
Format du livret    :  H 185xL125x E5

          
 

Remises quantitatives de :
- 20% pour toute commande de 100 unit?
- 40% pour toute commande de 500 unit?

R??ence Couleur Prix un itaire ? HT

BODVDTC Transparent 0.50

Boîtier 1 DVD centreur souple Push

Boîtier  injecté avec porte-jaquette Pour 1 DVD et livret.

BDVDSPA14T : boitier transparent (ancienne référence Interco :
BODVDTP)
BDVDSPA14N : boitier noir (ancienne référence Interco : BODVDNP)

Centreur "Push" spécialement conçu pour éviter la casse des disques
Avec pinces pour livret 
Format du boîtier  :  H 190xL136x E15  
Format du livret    :  H 185xL125x E5

     

R??ence Couleur Prix un itaire ? HT

BDVDSPA14N Noir 0.65

BDVDSPA14T Transparent 0.67

Boîtier DVD Super Jewel Box

Boîtier DVD avec plateau 1 DVD
Angles arrondis, très transparent
Possibilité de mettre 2 DVD empilés
Dimensions : 190 x 142.2 x 10.4 mm

R??ence Prix un itaire ? HT

BODVDSJB 1.47

Boîtier 1 DVD ultra-mince

Boîtier  injecté avec porte-jaquette Pour 1 DVD et livret. Existe en noir 
(réf BODVDNUM) et en transparent  (réf BODVDTUM) 

Format du boîtier  :  H 190 x L 134 x Ep 7mm  
Format du livret :  H 185 x L 125 x Ep 3mm

   

R??ence Couleur Prix un itaire ? HT

BDVDEP7N Noir 0.60

BODVDTUM Transparent 0.69
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Boîtier DVD Blu-Ray

Boîtier injecté avec porte jaquetteAves pinces pour livret ; format du livret :
H 150 x L122 X Ep 3
-Pour 1 DVD et livret (Ancienne référence Interco : BODVDBR)

Format du boîtier  : H 171 x L 131.5 x Ep 12.5 

-Pour 2 DVD et livret (Ancienne référence Interco : BODVDBRD)

Avec plateau articulé à l'intérieur pour le second DVD
Format du boîtier : H171 x L131.5 x  Ep  15

-Pour 3 DVD et 4 DVD et livret (Anciennes références Interco : 3 DVD :
BODVDBR3 et 4 DVD : BODVDBR4)

Avec plateau articulé à l'intérieur 
Format du boîtier : H171 x L131.5 x  Ep  15

Remises quantitatives de :
- 10% pour toute commande de 100 unit?

R??ence Format Prix un itaire ? HT

BBRSEP11BT 1 DVD 0.83

BBRS15PABT 2 DVD 1.25

BBRTPAPL15BT 3 DVD 1.28

BBRQPAPL15BT 4 DVD 1.30

Boîtiers 2 DVD

   Boîtier injecté avec porte-jaquette    Pour 1 DVD  dans chaque volet .
Existe en noir  (réf BODVDNDL) et en transparent (réf BODVDTDL)

Format du boîtier :  H190xL134xE14    
Format du livret   :  H185xL125xE5

     

Remises quantitatives de :
- 15% pour toute commande de 100 unit?
- 30% pour toute commande de 500 unit?

R??ence Couleur Prix un itaire ? HT

BODVDNDL Noir 1.20

BODVDTDL Transparent 1.20

Boîtier 2 DVD ultra-mince

Format du boîtier  : H191x138xE7

             Réf : BODVDTDUM (transparent)             Réf : BODVDNDUM
(noir) 

Remises quantitatives de :
- 15% pour toute commande de 100 unit?
- 30% pour toute commande de 500 unit?

R??ence Couleur Prix un itaire ? HT

BODVDNDUM Noir 1.13

BODVDTDUM Transparent 1.13

Boîtier 3 ou 4 DVD à intercalaire format standard

Boîtier injecté avec porte-jaquette  

Existe en noir seulement
1 ou 2 DVD dans le boîtier et 2 sur le plateau articulé (réf BO3DVDIS pour
3 DVD et réf BO4DVDIS pour 4 DVD)
même format que le boitier 1 DVD standard
Format du boîtier : H190xL134xE14
Format du livret : H185xL125xE5
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R??ence Couleur Prix un itaire ? HT

BDVDTPAPL14N Noir 1.25

BO4DVDIS Noir 1.75

Boîtier multi-DVD à intercalaire

Boîtier injecté avec porte-jaquette              Pour 5, 6, 7, 8, 9 ou 10 DVD
Anciennes références Interco : 6 DVD (BO6DVDIM), 7 DVD (BO7DVDIM),
8 DVD (BO8DVDIM), 9 DVD (Réf : BO9DVDIM), 10 DVD (BO10DVDIM) 

Noir 
Format unique du boîtier :  H190xL134
Epaisseur  : 21 mm pour 5 et 6 DVD
                  27 mm pour 7 et 8  DVD
                  35 mm pour 9 et 10  DVD

R??ence Conditionnement Couleur Prix un itaire ? HT

BO5DVDIM Ã  l'unitÃ© Noir 1.90

BDV6SN Ã  l'unitÃ© Noir 1.97

BDV7SN Ã  l'unitÃ© Noir 2.24

BDV8SN Ã  l'unitÃ© Noir 2.26

BDV9SN Ã  l'unitÃ© Noir 2.44

BDV10SN Ã  l'unitÃ© Noir 2.47

Boitiers jeux vidéo

Boitier Nintendo GameCube
Nouveauté

Boitier Nintendo GameCube noir
Dimensions : 195 x 135 x 14 mm

R??ence Prix un itaire ? HT

BONINGC 2.72

Boitier PS Single transparent

Boitier Playstation PS SINGLE transparent
dimensions 143 x 130 x 16 mm

R??ence Prix un itaire ? HT

BOPS 2.87

Boitier PS2 bleu
Nouveauté

Boitier PS2 bleu
dimensions 190 x 135 x 14 mm

R??ence Prix un itaire ? HT

BOPS2 2.02
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Boitier PS3 transparent

Boitier PS3 transparent avec logo, 1 blu-ray
dimensions 171 x 135 x 15 mm

R??ence Prix un itaire ? HT

BODVDPS3 1.05

Boitier jeu PSP

Boitier transparent compatible jeux PSP
dimensions 177 x 105 x 15 mm

R??ence Prix un itaire ? HT

BOPSP 1.39

Boitier X Box One vert clair

Boitier X BOX ONE vert clair
dimensions 171 x 135 x 12,5 mm

R??ence Prix un itaire ? HT

BOXBOXONE 1.33

Boitier X BOX 360 vert

Boitier jeu X BOX 360 vert translucide
dimensions 191 x 135 x 14 mm

R??ence Prix un itaire ? HT

BOXBOX360 4.21
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Boitier DVD WII

Boitier 1 DVD WII
Existe en blanc et en bleu
dimensions 191 x 136 x 14 mm

R??ence Couleur Prix un itaire ? HT

BODVDWIIW Blanc 0.75

BODVDWIIB Bleu 1.45

Boitier Nintendo DS transparent

Boitier NINTENDO DS, transparent
dimensions 136 x 123 x 19mm

R??ence Prix un itaire ? HT

BONINDS 0.95

Boitier PS VITA bleu

Boitier PS VITA bleu
dimensions 133 x 104 x 10 mm

R??ence Prix un itaire ? HT

BOPSVITA 1.19

Boitier PS4-PS5 bleu clair

Boitier PS4-PS5 bleu clair
dimensions 170 x 135 x 14 mm

R??ence Prix un itaire ? HT

BOPS4 1.78
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Boitier Nintendo Switch transparent

Lot de 10 boitiers NINTENDO SWITCH transparents
dimensions 170 x 105 x 10 mm
Ancienne référence Interco : BONINSW

R??ence Prix un itaire ? HT

BNSWITCHT 9.85

Boitier Nintendo 3 DS blanc

Boitier NINTENDO 3 DS blanc
dimensions 136 x 124 x 12,5 mm

PRIX POUR UN LOT DE 10 

R??ence Prix un itaire ? HT

BNDS3B 15.40

Boîtiers et Plateaux CD

Boîtier CD incassable Slim

Boitier en polypropylène pour 1 CD, transparent
Avec porte-jaquette
Dimensions boitier fermé   : H 125 mm  L 129  mm   E 5.2 mm
Dimensions jaquette : H 120 x L 249 mm
Avec pinces pour le livret
Dimensions livret : H 120 x L 125 x E 2 mm

R??ence Couleur Prix un itaire ? HT

BOCDPPUMT Transparent 0.73

Boîtiers CD simple 

Boîtier CD cristal + plateau (ancienne référence Interco : BOCDS)

R??ence Prix un itaire ? HT

BCDS10C 0.76
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Boîtiers CD cristal  

Boîtier CD cristal sans plateau (ancienne référence Interco BOCDCRI)

R??ence Prix un itaire ? HT

BCDS10SP 0.60

Boîtiers CD Super Jewel Box  

Boîtier CD avec plateau 1 CD
Angles arrondis, très transparent
Possibilité de mettre 2 CD empilés
Dimensions : 124.6  x 142.2  x  10.4  mm

R??ence Prix un itaire ? HT

BOCDSJB 0.78

Boîtier CD ultra-mince  

Boîtier cristal pour 1 CD

Epaisseur 5.2 mm

R??ence Prix un itaire ? HT

BOCDUM 0.45

Boîtiers CD incassables

 

Boîtier en polypropylène
Dimensions boîtier fermé : L 137mm x H126mm x E 9mm
Avec porte-jaquette
Dimensions jaquette : H 119 x L 271mm

              - Pour 1 CD   

 Existe en transparent (réf.BOCDPPT) ou en noir  (réf.BOCDPPN)     

Avec pinces pour livret

Dimensions livret : H 120 x L 125 x E 2mm     

             
              - Pour 2 CD   

  Existe seulement en transparent  (réf. BOCD2PPT)

 

R??ence Couleur Prix un itaire ? HT

BOCDPPT Transparent 1.02

BOCDPPN Noir 1.02

BOCD2PPT Transparent 1.07
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Boîtiers CD multiples

Boîtiers multiples avec plateaux pouvant contenir de 2 à 6 CD
  

Boitier 2 CD, plateau transparent, épaisseur 10 mm : référence
BCDDS10C
Boitier 2 CD, plateau noir, épaisseur 10 mm : référence BCDDS10N
Boitier 3 CD, plateau noir , épaisseur 25 mm : référence BCDTS25N
Boitier 4 CD, plateau noir, épaisseur 25 mm : référence BCDQS25N
Boitier 5 CD, plateau noir, épaisseur 25 mm : référence BCD5S25N
Boitier 6 CD, plateau noir, épaisseur 25 mm : référence BCD6S25N

               

R??ence Prix un itaire ? HT

BCDDS10C 0.96

BCDDS10N 0.96

BCDTS25N 0.96

BCTQS25N 1.52

BCD5S25N 1.64

BCD6S25N 1.64

Plateaux CD

Plateau pour 1CD
Existe en noir (ancienne référence PLCDG) ou en transparent (ancienne
référence PLCDT) 
S'adapte dans le boîtier cristal  réf. BCDS10SP 

R??ence Couleur Prix un itaire ? HT

PCDSBS10N Noir 0.30

PCDSBS10C Transparent 0.33

Plateaux 2  CD 

Plateau pour 2 CD avec charnières pivotantes (ancienne référence Interco
: PLCD2G)
Couleur gris-noir
S'adapte dans le boîtier cristal réf. BCDS10SP 

R??ence Couleur Prix un itaire ? HT

PCDDBS10N Noir 0.41

Plateaux à coller pour Digipack

Plateau CD rigide à coller sur carton, transparent (ancienne référence
PLDP)
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R??ence Prix un itaire ? HT

PCDIGIT 0.49

Fournitures  pour CD - DVD

Intercalaires CD 

2 dimensions  possibles :                        *ref ICD15x : 140 x 150mm          
  
En PVC  blanc épaisseur 2 mm

En Plexi transparent, bords polis, épaisseur 2 mm

En Couleur PVC Mat épaisseur 3mm, au choix : rouge, bleu, vert, jaune,
gris, blanc ou noir
Option Onglet  (réf +ONG)

Nous pouvons réaliser tous types de formats à votre demande (prix sur
devis)
                                            

R??ence Format en mm Couleur Prix un itaire ? HT

ICD152 140x150x2 Blanc 1.13

ICD152plexi 140x150x2 Plexi transparent 1.49

ICD153B 140x150x3 Bleu 1.28

ICD153V 140x150x3 Vert 1.28

ICD153J 140x150x3 Jaune 1.28

ICD153R 140x150x3 Rouge 1.28

ICD153G 140x150x3 Gris 1.28

ICD153BL 140x150x3 Blanc mat 1.28

ICD153N 140x150x3 Noir 1.28

ICD152PlexiONG 140x150x2 avec onglet Plexi transparent 3.32

ICD153R ONG 140x150x3 avec onglet Rouge 3.32

ICD153B ONG 140x150x3 avec onglet Bleu 3.32

ICD153V ONG 140x150x3 avec onglet Vert 3.32

ICD153J ONG 140x150x3 avec onglet Jaune 3.32

ICD153G ONG 140x150x3 avec onglet Gris 3.32

ICD153BL ONG 140x150x3 avec onglet Blanc mat 3.32

Marqueur PEPMARCD

Spécial CD/DVD
Pointe en fibre polyester 0,5mm
Encre noire 

R??ence Couleur Prix un itaire ? HT

PEPMARCD Noir 2.00

Pastille adhésive 

Adhésif double face permanent pour coller de manière discrète les
plateaux CD/DVD
Conditionnés en paquets de 160 

R??ence Prix un itaire ? HT

PASAD 5.65
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Clip de fixation CD-DVD

Conditionnés en planche de 48 clips

R??ence Conditionnement Prix un itaire ? HT

CLIPT planche de 48 4.85

Centreur pour rondelles 

   Centreur métallique pour faciliter la pose des rondelles de propriété sur
les CD et DVD                                      

R??ence Prix un itaire ? HT

CENTM 12.50

Intercalaires DVD

En PVC Blanc

2  dimensions : 130 X 220 mm - 140 X 230 mm
Epaisseur 2 mm

En  Plexi Transparent

Finition très soignée : bords polis

Epaisseur 2 mm
Film de portection sur les deux faces

Couleur PVC  Mat épaisseur 3 mm

Couleurs au choix : rouge, bleu, vert, jaune, gris, blanc ou noir

Option onglet : (réf.+ONG)
Nous pouvons réaliser tous types de formats à votre demande (prix sur
devis)
Nous avons également certains modèles en déstockage en fiche n°
460https://www.interco.fr/fournitures-biblioth%C3%A8ques-m%C3%A9dia
th%C3%A8ques-cdi-intercalaires-dvd-%C3%A9paisseur--mm-ref-20-13-6
8-460
 

R??ence Format en mm Couleur Prix un itaire ? HT

IDVD132 130x220x2 Blanc 2.36

INT2PT2213 130x220x2 Plexi transparent 3.55

IDVD142 140x230x2 Blanc 2.44

IDVD143R 140x230x3 Rouge 2.64

IINT3PBL2213 130x220x3 Bleu 2.19

IDVD143V 140x230x3 Vert 2.64

IDVD143J 140x230x3 Jaune 2.64

IDVD143G 140x230x3 Gris 2.64

IDVD143BL 140x230x3 Blanc mat 2.64

IDVD143N 140x230x3 Noir 2.64

IDVD132ONG 130x220x2 avec onglet Blanc 3.00

IDVD132plexiONG 130x220x2 avec onglet Plexi transparent 3.51

IDVD143R ONG 140x230x3 avec onglet Rouge 3.59

IDVD143B ONG 140x230x3 avec onglet Bleu 3.59

IDVD143V ONG 140x230x3 avec onglet Vert 3.59

INT3PJO2213 130x220x3 Jaune 2.19

IDVD143G ONG 140x230x3 avec onglet Gris 3.59

IDVD143BL ONG 140x230x3 avec onglet Blanc mat 3.59

IDVD143N ONG 140x230x3 avec onglet Noir 3.59

Plateaux à coller pour DVD

Plateau rigide à coller sur carton

Dimensions : H184 x L136 x E4,4
Transparent    
Ancienne référence Interco : PLDVD
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Produit complémentaire : paquet de 160 pastilles adhesives pour coller
les plateaux CD et DVD (référence PASAD)

R??ence Prix un itaire ? HT

PDVDIGIT 0.52

Pochette porte fantôme

PVC rigide transparent 50/100

Avec poche en PVC souple
Dimensions :      *ref FACD : largeur 143mm x hauteur 180mm                   
   dimensions utiles de la poche : 135 x 125mm      *ref FAVID190 : largeur
143mm x hauteur 190mm                       dimensions utiles de la poche :
139 x 175mm      *ref FAVID190 : largeur 280mm x hauteur 238mm           
           dimensions utiles de la poche : 272 x 220mm      

R??ence Format (largeur x hauteur) Prix un itaire ? HT

FACD 143 x 180 mm 1.02

FAVID190 143 x 190 mm 1.03

FAVID238 280 x 235 mm 1.26

Entretien et nettoyage des CD et DVD

Kit de recharge pour SKIP DOCTOR

réf REPSDPKIT
Contient : 1 roue réparatrice, 1 flacon de fluide réparateur, 1 chiffon de
séchage et 1 carré à polir en feutre
 
 

R??ence Prix un itaire ? HT

SKITR 18.15

Réparateur CD/DVD motorisé SKIP DOCTOR PREMIER 

Répare les éraflures et rayures sur les CD et DVD
Très simple d'utilisation
Fonctionne avec 6 piles LR06 fournies ou avec adaptateur secteur non
fournis
L'ensemble contient : l'appareil, 1 roue réparatrice, 1 flacon de fluide
réparateur, 1 chiffon de séchage, 1 carré à polir en feutre

Accessoires :   
        Adaptateur secteur pour SKIP DOCTOR ref REPSDPAD
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R??ence Nature du produit Prix un itaire ? HT

SDADAPTS Adaptateur secteur 15.92

SDMOTOR Appareil rÃ©parateur 53.30

Spray nettoyant

Polit et nettoie efficacement toutes les surfaces des disques CD, DVD et
Blu-ray
Efficace contre les traces de doigts, de poussière et autres saletés
Réduit les erreurs de lecture et fait briller le disque
Flacon vaporisateur de 200 ml
Livré avec un chiffon microfibre

R??ence Prix un itaire ? HT

LASD 14.50

Chiffon microfibre

Chiffon microfibre doux pour le nettoyage des CD/DVD
Lavable et réutilisable

R??ence Prix un itaire ? HT

CHAM 3.00

Lingettes CD/DVD

Lingettes nettoyantes  

En boîte distributrice de 100
Boîte refermable avec 100 lingettes pré-imprégnées de liquide nettoyant
sans alcool
Effet antistatique

R??ence Prix un itaire ? HT

LINGCD 5.28
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système d'écoute
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Systeme antivol pour tablette

Système antivol pour tablette électronique

Permet de protéger efficacement vos tablettes électroniques tout en les
laissant à la libre disposition des usagers

Système de sécurisation le plus performant du marché : l'appareil est relié
par un câble gainé assurant un niveau de résistance à l'arrache très élevé
et si ce dernier venait à être coupé, l'alarme électronique sonore fixée à la
tablette permet de la localiser en permanence.

La tablette est alimentée avec une intensité suffisante évitant ainsi le
problème de décharge de la batterie

Installation et manipulation très simple : la sécurité est programmée et
assurée par une clé d'activation à code unique permettant de protéger un
nombre illimité d'appareils.

Ergonomie de l'ensemble permettant toutes les possibilités : intégration
dans un meuble, fixation sur une table ou contre un mur ; le pied support
est réglable en inclinaison

 
 
N'hésitez pas à nous consulter pour un devis personnalisé en fonction de
la configuration de vos équipements
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Consommables antivols

Filament antivol démagnétisable/remagnétisable en longue
bandelette

Filament électromagnétique desactivable/réactivable de 165 mm
sur adhésif double face
conditionnés en boîte de 1000

R??ence Prix un itaire ? HT

5200065 158.00

Filment antivol démagnétisable/remagnétisable  adhésif simple face

Filament éléctromagnétique desactivable/réactivable de 32 mm,
prédécoupé
Sur adhésif simple face
Présentés en dévidoir de 750
Préconisés pour les CD et DVD simple face

 

R??ence Longueur Prix un itaire ? HT

5200032 32 mm 86.60

Rondelle CD antivol démagnétisable/remagnétisable
électromagnétique

Rondelle transparente adhésive pour CD et DVD avec filament
éléctromagnétique desactivable/réactivable intégré
support prédécoupé en 2 parties pour faciliter la pose
diamètre 114mm
2 barettes
Vendue par 200

 

R??ence Prix un itaire ? HT

5200114 183.54

Etiquette antivol radio-fréquence
Prix en baisse

Etiquette antivol radio-fréquence adhésive 4x4 cm, blanche à fréquence
8.2 Mhz  ou 10 Mhz
Non désactivable
Possibilité de marquage par code barre et /ou personnalisation :
supplément de prix de 40,00 ? HT le mille
Conditionnées en rouleau de 1.000
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R??ence Prix un itaire ? HT

ANT8.2Mhz 63.00

ANT10Mhz 108.50

Etiquette antivol radio-fréquence imprimée

Etiquette antivol radio-fréquence adhésive 4x4 cm, fréquence 10 Mhz
Blanche avec faux code-barres imprimé
Non désactivable
Conditionnées en rouleau de 1000 étiquettes

R??ence Prix un itaire ? HT

ANT10CB 50.00
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Promotions

Douchette- lecteur laser HONEYWELL 1200g VOYAGER
PROMOTION

Performances de lecture exceptionnelles
Conception ergonomique et moderne
Bouton de déclenchement protégé par un moulage cahoutchouc pour
minimiser l'impact en cas de chute accidentelle
Equipé de la technologie (code gate) : le faisceau permet de cibler le code
barre à lire et l'utilisateur confirme la transmission des données par une
simple pression sur le bouton
livrée avec pied règlable pour saisie en fixe et mains libres
couleur : noir ou gris clair (selon disponibilité sur stock)
Garantie : 5 ans
Connexion sur port USB (autre connexion possible sur demande)

R??ence type de connexion Couleur Prix un itaire ? HT

LCBVOY1200GN (port USB) Noir 80.00

Déstockage

Film PVC cristal non adhésif PCR et SL
DESTOCKAGE

Après épuisement du stock, la référence PCR est remplacée par la
référence SL fabriquée en France et offrant plus de largeurs disponibles

PCR : film non adhésif souple, épaisseur 90 microns (longueurs : 25 et 50
m) 
SL : film non adhésif transparent souple, épaisseur 100 microns, traitment
antistatique (longueurs : 50 et 100 m)

DESTOCKAGE SUR LES RÉFÉRENCES PCR105C ET PCR105
JUSQU'À ÉPUISEMENT DU STOCK : remise de 30 %

R??ence Largeur Prix un itaire ? HT

SL5025 25cm x 50m 19.51

SL5030 30cm x 50m 20.99

SL5035 35 cm x 50 m 24.32

SL5040 40cm x 50m 27.86

SL5050 50cm x 50m 35.12

SL5070 70 cm x 50 m 49.13

PCR105C 105cm x 25m 81.56

PCR105 105cm x 50m 139.95

SL50140 140 cm x 50 m 94.99

SL10025 25cm x 100m 34.51

SL10030 30cm x 100m 39.92

SL10035 35cm x 100m 45.31

SL10040 40 cm x 100m 51.92

SL10045 45cm x 100m 58.25

SL10050 50cm x 100m 64.62

SL10070 70cm x 100 m 90.61

SL100100 100cm x 100m 130.79

SL100135 135 cm x 100 m 178.16
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Film PVC non adhésif grainé 10ALNA et STPOCR
DESTOCKAGE

PVC grainé (aspect peau d'orange) souple, antistatique, traité anti-UV 
Épaisseur 100 microns

Après épuisement du stock, la référence 10ALNA sera remplacée par le
film STPOCR fabriqué en France et offrant plus de largeurs disponibles.
DESTOCKAGE SUR LA RÉFÉRENCE 10ALNA140 : remise de 30 % à
déduire du prix affiché jusqu'à épuisement du stock

R??ence Largeur x longueur Prix un itaire ? HT

STPOCR10025 25cm x 100m 33.21

STPOCR10030 30cm x 100m 36.71

STPOCR10035 35cm x 100m 42.54

STPOCR10040 40cm x 100m 48.42

STPOCR10045 45cm x 100m 54.95

STPOCR10050 50cm x 100m 60.61

STPOCR10070 70cm x 100 m 85.41

STPOCR100100 100cm x 100m 121.96

10ALNA140 140 cm x 50 m 82.80

Sac cabas polypropylène laminé(SACCAB)
DESTOCKAGE

Sac cabas en polypropylène tissé 160 gr/m2 modèle HBP22
Dimensions : largeur 360 mm + soufflet 200mm x heuteur 270mm avec 2
anses courtes
8 coloris au choix : bordeaux, rouge, gris, bleu, noir, blanc, vert, chocolat
Personnalisation à votre convenance à partir de 250 sacs en 1 couleur et
à partir de 1000 sacs en quadrichromie

Exemple de prix : Lot de 250 sacs  impression 1 face 1 couleur : 518,00 ?
HT (frais de composition de maquette en sus)
N'hésitez pas à nous consulter pour un devis personnalisé
Vous pouvez accéder au catalogue complet de notre choix de sacs en
fichier Pdf ci-contre
EN DESTOCKAGE :
       Sac cabas Poplypropylène tissé 120 g, laminé, ref SACCAB

Dimensions : 35 cm x 36 cm x 22 cm
Anses courtes
Coloris blanc, impression  1 face "BIBLIOTHEQUE - MEDIATHEQUE" 
Conditionnement de 50 sacs

R??ence Couleur Prix un itaire ? HT

SACCAB Blanc 66.67

Boitier antivol CD simple évidé
DESTOCKAGE

Réf. CDIREC
Encombrement minimum : la face antérieure de l'un vient s'encastrer dans
la face postérieure du précédent
Dimensions extérieures (mm) : 146 x15x 132
Dimensions intérieures (mm) : 143 x11x125

R??ence Prix un itaire ? HT

CDIREC 1.00

Pochette 2 volets   
DESTOCKAGE

PVC souple 15/100
Pour CD sans boîtier, livret et jaquette
Il est conseillé d&rsquo;utiliser un plasto pour protéger le CD
Dimensions utiles (hors rabat) de chaque poche : L150 x  H125 mm
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R??ence Prix un itaire ? HT

POCPDR 0.37

Pochette avec soufflet
DESTOCKAGE

PVC 20/100 avec soufflet

Permet de protéger le CD dans son boîtier

Pochettes pour boîtier CD simple (réf.POCDS)

Dimensions utiles :  L 143 x H 125 mm soufflet de 12 mm
3 formes possibles: - sans porte-fiche, sans rabat (réf POCDS) - sans
porte-fiche, avec rabat (réf POCDSR) - avec porte-fiche, avec rabat (réf
POCDSPFR)

R??ence Format Prix un itaire ? HT

POCDS Sans rabat sans porte-fiche 0.80

POCDSR Avec rabat sans porte-fiche 1.00

POCDSPFR Avec rabat avec porte-fiche 1.00

Pochette multivolet ref POMU
DESTOCKAGE

      Pochette PVC 15/100 souple 3 volets pour 1 CD

      Possibilité de rajouter des volets pour 2, 3 ou 4 CD (réf POMU2, 3, 4)

      Pour CD sans boîtier
      Il est conseillé d&rsquo;utiliser un plasto pour protéger le CD
      Dimensions de la pochette fermée : L 153 mm x H 183 mm

Disponible jusqu'à épuisement des stocks

R??ence Prix un itaire ? HT

POMU 0.70

POMU2 0.70

POMU3 0.70

POMU4 0.70

Pochette avec soufflet pour boitier CD épais + livret
DESTOCKAGE

   Permet de protéger le CD dans son boîtier  PVC 20/100 avec gros
soufflet  Avec rabat  Dimensions utiles : L 143 x H 125 mm - soufflet de 35
mm
  Disponible jusqu'à épuisement des stocks

R??ence format Prix un itaire ? HT

POCDLR Avec rabat sans porte-fiche 0.70

Pochette adhésive à soufflet
DESTOCKAGE

Avec rabat
Possibilité de velcro
2 modèles :     * réf.POLCDAD(peut contenir un boîtier CD) dimensions
utiles: L143 x H125mm soufflet de 12 mm     * réf.POLCDANT(peut
contenir un boîtier antivol CD) dimensions utiles : L150 x H 145 mm
soufflet de 20 mm 
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       Disponible jusqu'à épuisement des stocks

R??ence Prix un itaire ? HT

POLCDAD 1.00

POLCDANT 1.00

Pochette sans soufflet  grand modèle
DESTOCKAGE

 Permet de protéger le CD dans son boîtier                 

Avec coup de pouce. PVC 20/100 sans soufflet  réf: POSS 
Dimensions : L  160 x 135 mm

disponible jusqu'à épuisement du stock

R??ence Prix un itaire ? HT

POSS 0.20

Pochette à soufflet
DESTOCKAGE

Pochette PVC à soufflet avec rabat et fermeture par pression, 250 x
200mm, soufflet de 50 mm

Disponible jusqu'à épuisement des stocks

R??ence Dimensions Prix un itaire ? HT

MDL200 250x200 1.50

Protège revue transparent 210 x 210mm
DESTOCKAGE

Protège revue avec 2 rabats soudés façon protège cahier
PVC transparent cristal 20/100
Format 210 x 210 mm

R??ence Format en mm Prix un itaire ? HT

BT21 210x210 0.30

Boitier 3 DVD à intercalaire
DESTOCKAGE

Boîtier injecté avec porte-jaquette noir à intercalaire

Pour 3 DVD
disponible jusqu'à épuisement des stocks
Format du boîtier : 190 x 134 x Ep 25 mm

Disponible jusqu'à épuisement du stock
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R??ence Prix un itaire ? HT

BO3DVDIM 1.00

Intercalaires DVD épaisseur 3mm
DESTOCKAGE

En PVC mat épaisseur 3mm

dimensions : 130 X 220 mm 

Couleurs au choix : rouge, bleu, jaune

JUSQU'À ÉPUISEMENT DU STOCK
 

R??ence Format en mm Couleur Prix un itaire ? HT

IDVD133J 130x220x3 Jaune 0.54

Intercalaires CD format 150 x 180mm
DESTOCKAGE

dimensions : 150 x 180mm
En PVC  blanc épaisseur 2 mm

En Plexi transparent, bords polis, épaisseur 2 mm

En Couleur PVC Mat épaisseur 3mm
Option Onglet  (réf +ONG)

Disponible jusqu'à épuisement des stocks

R??ence Format en mm Couleur Prix un itaire ? HT

ICD182 150x180x2 Blanc 0.50

ICD182PLEXIONG 150x180x2 avec onglet Transparent 1.00

ICD183BLC 150x180x3 Blanc 0.50

ICD183G 150x180x3 Gris 0.50

ICD183J 150x180x3 Jaune 0.50

ICD183R 150x180x3 Rouge 0.50
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